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Sevgili Karamanlı’lılar; 

Geride bıraktığımız beş yılın değerlendirmesi, ortaya koyduğumuz hizmetlerin, gelecek adına tasar-
ladığımız projelerin son durumuyla karşınızdayız. Kabuğunu kırıp kendi kendine yeten, tüm dezavan-
tajlarına rağmen yaşam kalitesini yükselten, Karamanlı halkının istek ve taleplerine akılcı çözümler su-
nan, Karamanlı dışındaki vatandaşlarımızın da ilçemizin spesifik artılarından yararlanması için ilçemize 
gelmesine neden oluşturan bir vizyonu ortaya koyuyoruz. 

Karamanlı için kurduğumuz hayalleri, Karamanlı’nın gerçekleri olarak sunuyoruz. En önemli hizmetimiz-
in alt yapı (içme suyu, yağmur suyu ve kanalizasyon) çalışmalarının olduğuna inanıyorum. Karamanlı’da 
yıllardır eksik haline gelen alt yapı (içme suyu, yağmur suyu ve kanalizasyon) çalışmalarının % 75’lik 
kısmını tamamladık. Alt yapı kapsamında tarımsal sulamada   yıl içinde hizmet vermeye başladı. 41 
adet park ve bahçelerimizi yeniliyor, yeni parklar, yeşil alanları halkımızın hizmetine kazandırarak yeşi-
lin her tonuyla nefes alıyoruz. Yerel yönetimlerin gelişen ve değişen hizmet anlayışında bakanlıklar ve 
özel sektör alanını kapsayan bu hizmetlerin planlaması, inşası, hizmete alınması ve hizmet sürecinde 
ihtiyacı duyulan eksiklerin giderilmesi konusunda gayretlerimizi sürdürüyoruz. Bir belediyeden beklen-
meyecek hizmetleri, bir kentin sorumluluğunu dünü, bugünü ve yarın ile birlikte taşıyan bir misyonla 
gerçekleştiriyoruz. Karamanlı için ortaya koyduğumuz hedefleri ve idealleri gerçekleştirme yolunda, 
vatandaşımızın ihtiyaç duyduğu her hizmeti alması için sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz. 

Sevgili Karamanlı’lılar, Toplumun sosyal açıdan dezavantajlı tüm kesimleriyle bir ve beraber oluyor, 
eğitimden sağlığa, kültürden sanata yaşamın her alanında birlik ve beraberliğimizi sürdürüyoruz. 15 
Temmuz Destanı’nı Karamanlı halkıyla birlikte yaşadık. Bir parkımıza 15 Temmuz Şehitleri Parkı ismini 
verdik.

Gönlümüzü Karamanlı’daki tüm şehit ve gazi ailelerine açtık. Bir parkımıza Şehit P.Uzm.Çvş. Ali YIL-
MAZ ismini verdik. Ayrıca diğer parklara da mevcut Gazi isimleri oluşturduk. Halk günleri buluşması 
gerçekleştirerek ortak aklın kararını uyguluyoruz. 

Bize bu görevleri ve çalışmaları layık görerek en büyük mutluluğu yaşatan Karamanlı halkıyla pay-
laşıyoruz. 

Saygıdeğer Belediye Meclis Üyeleri, ilgili vaatlerimizin yüzde 80’ini gerçekleştirdik. 
Vaatlerimiz arasında yer almayan birçok projeyi hizmete kazandırdık. Karamanlı halkına verdiğimiz 
her sözü fazlasıyla yerine getirdik. Geride bıraktığımız 5 yılda onlarca proje ve hizmeti ortak akılla 
gerçekleştirdik, belediyemizin kaynaklarını toplumun refahını arttıran, kalitesi ve standartları yükselen 
kent hizmetlerine sunuyoruz. Kaynaklarını sınırsız ihtiyaçlarda en verimli şekilde kullanan belediyemiz, 
toplumun her kesimini kucaklayan yönetim anlayışıyla ilçemizi geleceğe hazırlıyoruz. 

Faaliyetlerimizin ilçemiz ve belediyemiz adına hayırlara vesile olmasını dilerim. 

Sevgi, saygı ve muhabbetlerimle…
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUYATIRIMLAR

Belediyemizce TOKİ konutları için talepler alındı. Hürriyet Mahallesi’ndeki arazi üzerinde gerekli imar 
çalışmaları yapıldı. İhalesi yaptırılarak konutların yapılması sağlandı. 2018 yılında konutların inşaası 
tamamlandı. 23.01.2018 tarihinde noter huzurunda kuralar çekilere hak sahiplerine teslim edildi. Hak 
sahiplerine hayırlı olsun.

Proje bedeli 29.600.000,00 TL

Orman Bakanlığı ile görüşmelerimiz ve talebimiz doğrultusunda İlçemiz çatak mevkiinde arıcılarımız 
için Dereköy bal ormanı yapılması sağlandı. İlçemizdeki ve ilçe dışından gelen arıcılarımızın hizmetine 
sunuldu.

Şehir içerisinde bulunan ve halkımızın 
yıllardır ilçe dışarısına çıkmasını istediği 
alkollü işletmeler 01.01.2019 itibariyle 
Bağlı Orman Mevkiisine çıkartılmıştır. 
Başkanlığımızca 307’şer M²’lik 2 adet 
işletme anahtar teslim ihale edilmiştir. 
İşletmelerde güvenlik kamerası takılmış 
ve İlçe Jandarma Komutanlığı’nca kon-
trol edilmektedir.

PROJE BEDELİ: 876.413,42 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ 
(KREDİSİZ)

1.ETAP TOKİ KONUTLARI
283 ADET KONUT, 5 ADET KAPICI DAİRESİ, 1 ADET SOSYAL TESİS

(DÜĞÜN SALONU), 2 ADET TİCARİ DÜKKAN

ALKOLLÜ ALANLARIN TAŞINMASI

BAL ORMANI
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3 adet sondajı birleştirerek, 
200 lük 20 atülük borular ile 
su depolarına kadar 5.500 
metrelik yeni hat döşeme 
işlemi tamamladık.
1.000.000,00 TL’lik kredisiz 
yatırım yaptık ve suyu depo-
larımıza kattık.

İçme suyu alt yapı çalışma-
larının yanı sıra ‘’Ön Ödemeli 
Sayaç Sistemi’’  ile içme su-
yunda 20 tona kadar su tüke-
timinde % 40, 20 ton üzeri su 
tüketiminde ise % 50 indirim 
sağlıyoruz.

KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU UZUNLUĞU: 69.279 METRE

İÇME SUYU HAT UZUNLUĞU: 76.595 METRE

AÇIKLAMA

17.000.000,00

BÜTÇE

SU-KAP

% 20 Keşif Artışı

% 18 KDV Dahil

8.500.000,00

8.500.000,00

23.000.000,00

BÜTÇE

SU-KAP

% 35 Fiyat Farkı

% 18 KDV Dahil

11.500.000,00

11.500.000,00

İÇME SUYU DEPOLARINA İLAVE SU TEMİNİ

İÇME SUYU ÖN ÖDEMELİ SAYAÇ
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1946 – 1950’li yıllarında aspesli ve pik boru ile döşenen, ayrıca her gün 2-3 adet şebeke patlağının olduğu, 
kumsal alanlarda ise su yüzeye çıkmadığı için patlakların tespit edilemediği şebeke artık kullanılamaz 
hale gelmiştir. Su kaynaklarından depolara günlük kullanım ihtiyacının 2 katı su gelmesine rağmen 
suyumuz yetersiz kalmaktadır. İçme suyu hattının bir kısmı vatandaşlarımızın arsalarından yada bu 
arsalarda bulanan bina altlarından geçmektedir. Sağlıksız su hatlarının yenilenmesi, vatandaşlarımızın 
mağduriyetlerinin giderilmesi için içme suyu şebeke yenileme ve parsel bağlantı çalışmalarımız İL-
BANK aracılığıyla devam etmektedir. Şebeke uzunluğu 76.595 metredir.

300 + 600 + 200 = 1100 TONLUK YENİ DEPO
300 + 300 + 300 = 900 TONLUK ESKİ DEPO

Toplam 2.000 tonluk su deposu ile daha çok su depo-
lanacak ve yeni yapılan otomatik klorlama sistemiyle 
daha sağlıklı ve hijyenik suyumuz olacaktır. 

Su sıkıntısı yaşanmaması için tüm tedbirleri alıyoruz

Su depolarımız Karamanlı’mıza hayırlı olsun.

KAYNAK: İÇME SUYU ŞEBEKE YENİLEME İHALESİ 
KAPSAMINDADIR.

İÇME SUYU HATTINI YENİLİYORUZ

3 ADET YENİ SU DEPOSU ve KLORLAMA
ODALARI YAPIMI
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Harımlı ve Gökpınarda bulunan su kaynaklarını 1500 metre boru çekerek içme suyu hattımıza kattık.

YAYLA İÇME SUYU ÇALIŞMALARI
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Mevcut kanalizasyon hattına ait proje olmadığından bazı alanlarda vatandaşlarımızın arsası içerisinden 
gittiğinden özellikle yağmurlu hava koşullarında birçok evde hattan geri tepmeler yaşanmaktadır. Ayrı-
ca yeni imar alanları açacağımızdan dolayı hat yetersizdir. Yeni projede her evin parsel bacası olcağından 
dolayı tıkanmalar önlenecektir. Kanalizasyon hat uzunluğu 63.522 metredir.

İlçemiz yerleşim alanı eğimlidir.Yağmurlu havalarda sokak araları ve caddelerde yağmur suları ev ve iş 
yerlerine basmaktadır. Yolda yürüyen vatandaşlarımız araçların su sıçratmalarından dolayı mağduriyet 
yaşanmaktadır. 5750 metre  yağmur suyu şebekesi yapılarak şehir içerisinde yapılan ve yapılacak olan 
derelere bağlantıları yapılacaktır. Ev ve iş yerlerinin sel baskınları cadde ve sokaklarda önlenecektir.

KANALİZASYON ÇALIŞMALARI

YAĞMUR SUYU ÇALIŞMASI

KAYNAK: KANALİZASYON YENİLEME İHALESİ KAPSAMINDADIR.
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Baraj kenarında atıl durumda bulunan eski Ba-
raj işletmesinin olduğu alanda restaurant, piknik 
alanı, çocuk oyun alanları, seyir alanı, yürüyüş 
yolları, kamelyalar, tuvaletler, bebek bakım oda-
ları, mescid, çevre koruma duvarı, hayrat çeşme-

leri, güvenlik kamerası, ses anons sistemleri, kır 
düğün alanı, yeşillendirme ve aydınlatma çalışma-
lar yapılarak halkımızın hizmetine sunuldu. Kara-
manlı’mıza yakışır hale getirildi.

BARAJ KENARI PİKNİK ALANI

Devlet Su İşleri tarafından Çataklar, 
Dereköy ve Bedirli’den gelen derelerin 
temizlenmesini sağladık.
Yıllardır temizlenmeyen, tamamen sazlık, 
çalılık haline gelen dereler temizlenerek 
barajımıza su gelişi daha sağlıklı daha çok 
su olmasını sağladık.

BARAJI BESLEYEN DERE ISLAHLARI

Belediye Başkanlığımızca ilçe içerisinden geçen 3 adet dere hatları belirlendi. Taşkın koruma (dere 
ıslahları) için DSİ’ye müracaatta bulunuldu. 2 adet dere Bakanlıkça yatırım programına alındı, ihalesi 
yapıldı ve yapımı tamamlandı.

1. Eşeler Mahallesi İlhan BALAR’ın evi yanından başlayan dere ıslahı Kapalı Spor Salonu yanından 
geçerek Shell akaryakıt istasyonundan yolun karşısına geçerek Karaçay deresine bağlandı. Dere hattı 
boyunca duvar üzerlerine koruma çitleri yapıldı. İmara göre köprüler ve geçişler yapıldı.

2. Eşeler Mahallesi Süleyman KARAKAŞ’ın evi yanından başlayan dere ıslahı İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’nın alt kısmından yolun karşına geçerek TEDAŞ’ın önünden birinci yapılan dereye bağlandı. Dere 
hattı boyunca duvar üzerlerine koruma çitleri yapıldı. İmara göre köprüler ve geçişler yapıldı.
Proje Bedeli 4..495,085,00 TL Kaynak: Devlet ve Su işleri Bakanlığı.

İLÇE MERKEZİ DERE ISLAHLARI
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KARAÇAY DERE ISLAHI

ÖĞRENCİ PANSİYONU (200 KİŞİLİK)

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ Z KÜTÜPHANE BAĞIŞI

Devlet Su İşleri tarafından kenarında bulunan 
tarımsal arazilerin zarar görmemesi, suların dağıl-
maması ve taşkınların yaşanmaması için dere 
ıslahı çalışmasını gerçekleştirdik.

Hakan Sevim Fen Lisesi öğrencileri Belediyemizce tahsisi yapılan erkek ve kız pansiyonu olmak üzere 2 
ayrı pansiyon binasında kalmaktaydı. Öğrencilerimizin daha modern, daha düzenli ortamda barınmaları 
için Milli Eğitim Bakanlığı’nca 200 kişilik (kız, erkek) pansiyon yapımı sağlandı. Okul binası yanında bu-
lunan pansiyon inşaatı tamamlandı ve hizmete açıldı. Öğrencilerimize ve Karamanlı’mıza hayırlı olsun.

PROJE BEDELİ: 4.777.000,00 TL
KAYNAK: BURDUR İL ÖZEL İDARESİ – GENEL SEKRETERLİK

Milli Eğitim Bakanlığı’nın gözde projelerinden 
biri olan Z Kütüphane için Hayırsever Sayın Per-
ihan ER’i görüşmeler neticesinde kendi adına ve 
merhum eşi (Goloz) Hüseyin ER adına Hakan 
Sevim Fen Lisesine 50.000,00 TL’ye mal olan 
kütüphaneyi kazandırdık.

Açılışa okulumuzu yaptıran hayırseverimiz Sayın 
Hakan SEVİM bey, Perihan teyzemizin kızı Sayın 
Fatma YAVŞAN, damadı Sayın Eren YAVŞAN ve 
yeğeni Sayın Muazzez ONUR hanımda katıldılar.
Kütüphanemiz tüm eğitim camiasına, Karaman-
lı’mıza hayırlı olsun.
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Tarım arazilerimizi vahşi sulamadan, su israfından, 
bilinçsiz sulamadan kurtararak daha az su ile daha 
çok verim alınabilecek olan Kapalı Sistem Sula-
ma işini yatırım programına aldırarak yapımını 
sağladık. 

Tarımsal sulamada 43.000 dekar arazinin mod-
ern sulama sistemi ile yağmurlama ve damla sula-

ma yapılması sağlandı. Bu sistem ile daha az su ile 
daha çok ürün elde edilmekte, daha bilinçli tarım 
yapılmakta az su kullanımı nedeniyle 2. ekime de 
olanak sağlanmaktadır. 

PROJE BEDELİ: 32.877.777,77 TL
KAYNAK: DEVLET SU İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan talep etmiş old-
uğumuz 500 kişilik spor salonu inşaatı tamam-
lanarak hizmete açıldı. Bakanlık, Belediyemiz ve 
yüklenici firma ile birlikte bina içerisinde asma 
pota, bina dışında işe ilaveten 5000 M² kilit 
parke ve İlçemize yakışır çevre duvarı, korkuluk 

yapılmasını ve boyanmasını sağladık. Bahçe içer-
isinde çevre düzenlemeleri yaparak ağaçlandırma 
çalışmaları yaptık.

PROJE BEDELİ: 2.141.000,00 TL
KAYNAK: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

KAPALI SİSTEM SULAMA SİSTEMİ

KAPALI SPOR SALONU (500 KİŞİLİK)

MALİYET
TABLOSU

İHALE BEDELİ İHALE TARİHİ

İŞE BAŞLAMA İŞ BİTİRME

32.877.778,00 11.08.2015

16.10.2016 12.07.2018
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SES ANONS SİSTEMLERİ

Ses sistemi (şehir içi anons) değiştirdik. Köylerimiz dahil olmak üzere ilan ve duyuru yapılması için 70 
adet şehir içi anons amacıyla kullanılan hoparlörleri (ses anons cihazlarını) yeniledik.

UMUT EVLERİ PROJESİ

Yaşlılarımızın bakımı için TOKİ konutlarından 4 adet toplam 351.250,35 TL’ye 2+1 konut tipi daire aldık. 
2 dairenin Umut Evi olarak açılması için Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından gerekli olur 
alınmıştır. 16 yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın bakımında görev yapacak personel çalıştırma izni için 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan olur beklenmektedir. En kısa sürede Umut Evlerimiz 
hizmete açılması planlanmaktadır.
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FAALİYET RAPORU HİBE VE DESTEKLER

“Şartlı ayni yardım
(Arazöz aracı)”

Süpürme aracı (FİL)

Çöp konteyneri (95 adet)

Q150/160-10 Atü pvc boru(5220 m)

“Şartlı ayni yardım
(Vidanjör aracı)”

“Şartlı ayni yardım
(Yol süpürme aracı)”

“Şartlı ayni yardım
(Damperli kamyon)”

“Şartlı ayni yardım
(Çöp toplama aracı)”

Fırçalı araç yıkama makinası

“Şartlı nakdi yardım
(Çevre kirliliğinin giderilmesi)”

“Şartlı nakdi yardım
(Çevre kirliliğinin giderilmesi)”

“Nakdi yardım
(Acil yardım ödeneği doğal afet)”

“(Nakdi yardım)
(Kilit parke döşeme işi)”

“(Nakdi yardım)
(Kilit parke döşeme işi)”

“Nakdi yardım
(Yayla, Ceviz ve Mermer Şenliği)”

“Nakdi yardım
(Yayla, Ceviz ve Mermer Şenliği)”

“Nakdi yardım
(Yayla, Ceviz ve Mermer Şenliği)”

1

Sıra No Projenin Amacı Yardım Tutarı

AYNİ VE NAKDİ YARDIMLAR

Bütçe

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

GENEL TOPLAM 1.670.879,04

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
(İller Bankası)”

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Türkiye Belediyeler Birliği

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Savaş BULAKÇI

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Kültür ve Turizm Bakanlığı

Kültür ve Turizm Bakanlığı

Kültür ve Turizm Bakanlığı

Kültür ve Turizm Bakanlığı

Kültür ve Turizm Bakanlığı

167.899,37

29.116,50 

33.170,39

52.200,00

206.169,60

233.873,64

289.462,12

275.195,44

50.000,00

100.000,00

50.000,00

82.004,38

50.000,00

25.000,00

8.364,80

6.004,80

12.418,00
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FAALİYET RAPORUHİBE VE DESTEKLER

YOL SÜPÜRME ARACI ÇÖP TOPLAMA ARACI

DAMPERLİ KAMYON

VİDANJÖR ARACI ARAZÖZ ARACI

FIRÇALI ARAÇ YIKAMA

PROJE BEDELİ: 289.462,12 TL
KAYNAK: TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ

PROJE BEDELİ: 206.169,60 TL
KAYNAK: ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

PROJE BEDELİ: 50.000,00 TL
KAYNAK: SAVAŞ BULAKÇI

PROJE BEDELİ: 233.873,64 TL
KAYNAK: ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

PROJE BEDELİ: 275.195,44 TL
KAYNAK: ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

PROJE BEDELİ: 167.899,37 TL
KAYNAK: ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 HİBE VE DESTEKLER

2014 – 2019 yılları arasında Toplum Yararı Programı kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından Belediyemize toplam proje bedeli 2.319.351,02 TL olan 174 personel istihdamı sağlanmış, 
maaş ödemeleri İŞKUR tarafından hibe olarak yapılmıştır. Bu da Belediye bütçemizi ekonomik yükten 
kurtarmış ve büyük katkı sağlamıştır.

TYP PROJESİ
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUARAÇLAR

BELEDİYE BÜTÇESİNDEN ALIMI YAPILAN 
ARAÇ VE EKİPMANLAR

Bahçe Tipi Traktör

Ford Transit
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi)

Hizmet Aracı
(Passat)

Hizmet Aracı
(Renault Megane)”

Hizmet Aracı
(Pajero)”

Kabinli Forklift

Damperli Kamyon
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi)”

Kuru Yük Treyleri

Motosiklet
(Tarımsal Sulama)”

Otobüs
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi)”

Hizmet Aracı (Renault Kangoo)
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi)”

Yol Süpürme Aracı
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi)”

Traktör ve Ataçmanları

İtfaiye
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi)”

1

Sıra No Projenin Amacı Yardım Tutarı Bütçe

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

GENEL TOPLAM 541.347,05

87.320,00

16.446,25 

158.970,00

1.000,00

4.000,00

60.000,00

5.000,00

66.280,80

18.200,00

4.130,00

500,00

2.000,00

115.000,00

2.500,00

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye

Belediye
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU ARAÇLAR

BELEDİYE BÜTÇESİNDEN ALIMI YAPILAN 
ARAÇ VE EKİPMANLAR

Çekici
(Mercedes)

Çift Kabinli Kamyonet
 (Cenaze Nakil Aracı)

Forklift (2 Adet)
(Komatsu)

Greyder

İtfaiye

Lastik Tekerlekli Kazıcı Yükleyici

Lastik Tekerlekli Kazıcı Yükleyici

Paletli Mini Ekskavatör

Lastik Tekerlekli Mini Kazıcı Yükleyici

Otobüs
(33 Kişilik)

Yama Silindiri

1

Sıra No Projenin Amacı Yardım Tutarı Bütçe

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

GENEL TOPLAM 2.668.407,28

326.921,17

66.400,00 

201.600,00

508.410,00

414.330,00

187.667,00

489.720,00

61.667,00

116.970,00

207.677,11

87.045,00

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)

İller BankasıKredisi
(Meclis Kararı Gereği)
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUARAÇLAR

OTOMOBİL

DAMPERLİ KAMYON

KAMYON

KAMYON

CENAZE YIKAMA ARACI

TRAKTÖR

ÇÖP TOPLAMA ARACI

ÇÖP TOPLAMA ARACI

TRAKTÖR

KAMYONET

DAMPERLİ KAMYON

KAMYON

KURTARICI

DAMPERLİ KAMYON

ARAZÖZ

DAMPERLİ KAMYON

VİDANJÖR

TRAKTÖR

KAMYON

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

OTOBÜS

YOL SÜPÜRME ARACI

OTOMOBİL

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

MOTOSİKLET

KAMYONET

ARAZÖZ

OTOBÜS

ÇÖP TOPLAMA ARACI

KAMYONET

İTFAİYE

HİZMET ARACI

HİZMET ARACI

MEGANE

BMC 

LEYLAND

FORD

IVECO

MASSEY FERGUSON

IVECO

FIAT

STEYR

FORD

BMC FATİH

FORD

IVECO

BMC

FORD

FATİH

FORD

STAYR

FORD

MONDIAL

MONDIAL

MONDIAL

MAGIRUS

SCHMITZ

RENAULT

MONDİAL

MONDİAL

MONDİAL

MİTSUBİSHİ

FORD CARGO

MERCEDES

OTOKAR

FARGO

FATİH

WOLKSWAGEN

RENAULT

15 KE 777

15 KA 730

15 KC 050

15 KA 005

15 NS 872

15 KA 013

15 KA 787

15 KA 008

15 KA 012

15 KC 148

15 KE 651

15 KA 011

15 KF 565

15 KD 745

15 KA 006

15 KD 898

15 KF 190

15  KA 022

15 KA 002

15 KB 408

15 KB 404

15 KB 406

15 KA 510

15 KF 891

15 KB 050

15 KB 466

15 KB 405

15 KB 284

15 KF 918

15 KF 911

15 KB 147

15 KF 837

15 KF 954

15 KB 668

15 KA 555

15 KB 310

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

2009

1992

1975

1978

1996

1969

1993

1985

1990

2003

1996

1986

1994

1997

1981

2006

2015

1990

1987

2017

2017

2017

1989

2003

2001

2017

2017

2016

1988

2014

1999

2013

1996

1999

2016

2003

SIRA NO TAŞIT CİNSİ MARKA MODEL PLAKA DURUMU

BAŞKANLIK HİZMETLERİ ARAÇ DURUM LİSTESİ
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YATIRIMLARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

ÇÖP TOPLAMA ARACI

KURU YÜK TREYLERİ

İTFAİYE

MOTOSİKLET

TRAKTÖR

DAMPERLİ KAMYON

TRAKTÖR

ÇEKİCİ

CENAZE NAKİL ARACI

YOL SÜPÜRME ARACI

OTOBÜS

ÇEKİCİ

YÜKLEYİCİ

KAZICI YÜKLEYİCİ

EKSKAVATÖR

GREYDER

YÜKLEYİCİ

FORKLİFT

FORKLİFT

FORKLİFT

KAZICI YÜKLEYİCİ

KAZICI YÜKLEYİCİ

MİNİ EKSKAVATÖR

MİNİ SİLİNDİR

MERCEDES

SERIN

FORD CARGO

KUBA

NEW HOLLAND

BMC

NEW HOLLAND

VOLVO

FORD TRANSİT

OTOKAR

OTOKAR

MERCEDES

NEW HOLLAND W190

NEW HOLLAND B115

VOLVO EC210BLC

KOMATSU GD-555

KOMATSU- WA-430

CEYLİFT CY35D

KOMATSU FD35AT-17

KOMATSU FD35AT-17

HİDROMEK 62SS

HİDROMEK 102S ALPHA

PALETLİ MST 16U

BOMAG BW 120AD-5

15 KA 001

15 KB 396

15 KB 350

15 KB 495

15 KB 075

15 KF 519

15 KA 033

15 KA 196

15 KF 888

15 KA 800

15 KB 115

15 KE 999

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

FAAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2018

2017

2016

2017

2015

2006

2016

1998

2016

2015

2015

2016

2010

2010

2008

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

SIRA NO TAŞIT CİNSİ MARKA MODEL PLAKA DURUMU

İKTİSADİ İŞLETMELER ARAÇ DURUM LİSTESİ
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KAVŞAK ÇALIŞMALARI

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUYATIRIMLAR

KARAMANLI’MIZA YENİ KAVŞAK ÇALIŞMASI

Fethiye duble yolu üzerinde, Kılçan Köyü kavşağı ile 
Mezarlık arasında kalan bir bölgeye alt geçitli kavşak 
projeye aldırıldı. 

Kavşak Karayolları tarafından yapılacaktır.

BOZDAĞ MEVKİİ VE KAĞILCIK BURNU KAVŞAK ÇALIŞMASI

Karamanlı - Kağılcık köyü arasında duble yolda hiç 
döner kavşak yoktu. Karayolları ile görüşmelerimiz 
sonucunda 1’i Avcılar çeşmesinin bulunduğu alanda 
Bozdağ’a çıkan yere, 2. ncisi Kağılcık burnuna olmak 
üzere 2 adet döner kavşak projeye aldırıldı. 

Kavşak Karayolları tarafından yapılacaktır.

Halkımızın, çiftçilerimizin mağduriyetinin gideril-
mesini sağlayacağız.

KILAVUZLAR KÖYÜ GİRİŞİNE YENİ KAVŞAK

Fethiye duble yolu üzerinde, Kılavuzlar Köyümüze ve 
Kemer ilçesine giden yola alt geçitli projeye aldırıldı. 
Kavşak Karayolları tarafından yapılacaktır.
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 ARAÇLAR

PROJE  BEDELİ: 158.970,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

BELEDİYE BÜTÇESİ

HİZMET ARACI (PASSAT

PROJE BEDELİ: 60.000,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

PROJE BEDELİ: 1.000,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

KABİNLİ FORKLİFT ALIMIHİZMET ARACI (RENAULT MEGANE)

PROJE BEDELİ: 4.000,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

HİZMET ARACI (PAJERO)

PROJE BEDELİ: 87.320,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

BAHÇE TİPİ TRAKTÖR FORD TRANSİT ALIMI

PROJE BEDELİ: 16.446,25 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUARAÇLAR

PROJE BEDELİ: 18.200,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

BELEDİYE BÜTÇESİ

MOTOSİKLET (7 ADET)

PROJE BEDELİ: 115.000,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

PROJE BEDELİ: 500,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

TRAKTÖR VE ATAÇMANLARIRENAULT KANGO ALIMI

PROJE BEDELİ: 4.130,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

OTOBÜS

PROJE BEDELİ: 5.000,00 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ

DAMPERLİ KAMYON (2 ADET) KURU YÜK TREYLERİ

PROJE BEDELİ: 66.280,80 TL
KAYNAK: BELEDİYE BÜTÇESİ
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 ARAÇLAR

PROJE BEDELİ: 201.600,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

KREDİ

FORKLİFT (2 ADET)

PROJE BEDELİ: 187.667,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

PROJE BEDELİ: 414.330,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

KAZICI YÜKLEYİCİİTFAİYE ARACI

GREYDER

PROJE BEDELİ: 326.921,17 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

ÇEKİCİ ÇİFT KABİN KAMYONET

PROJE BEDELİ: 66.400,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

PROJE BEDELİ: 508.410,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUARAÇLAR

PROJE BEDELİ: 87.045,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

YAMA SİLİNDİRİ

OTOBÜS (35 KİŞİLİK)

PROJE BEDELİ: 116.970,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

KREDİ

MİNİ KAZICI YÜKLEYİCİ

PROJE BEDELİ: 489.720,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ PALETLİ MİNİ EKSKAVATÖR

PROJE BEDELİ: 61.667,00 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ

PROJE EDELİ: 207.677,11 TL
KAYNAK: İLLER BANKASI KREDİSİ
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

YATIRIM BEKLEYEN VE 
İŞLEMLERİ DEVAM EDEN PROJELER

2.ETAP TOKİ KONUTLARI

ATIK SU ARITMA TESİSİ

İlçemize yeni Toki Konutları kazandırmak adına 
yapılan çalışmamızda mülkiyeti Maliye Hazinesi 
adına kayıtlı 22678 parsel numaralı 344.513,00 
m² yüzölçümlü taşınmazda ifraz (bölme) işlemi 
Başkanlığımızca yaptırılmıştır. Yaptırılan bu işlem 
sonucunda imar planına göre sanayi alanı, park 
ve yeşil alanlar, Belediye Hizmet Alanı, Yükse-
kokul Alanı olarak görülen alanlar ayrı parsel 
numarası almıştır. İmar Planı dışında kalan alan 

olan 159.115,27 m²’lik alan 23475 parsel numarası 
almıştır. 159.115,27 m² yüzölçümlü 23475 parsel 
numaralı taşınmazda 2. Etap Toki Konutlarının 
yapılması için başvuruda bulunulmuş hatta bir 
firmaya MİGEM tarafından kiralanan alan için de 
ruhsat sahibinden Başkanlığımız marifeti ile mu-
vafakat name alınarak bu engel de kaldırılmıştır. 
Proje yapım aşamasında olan 2. Etap Toki Konut-
larının yapımı da yakın zamanda başlayacaktır. 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı 304 ada 10 
ve 305 ada 15 parsel numaralı taşınmazlarda Atık 
su Arıtma Tesisi olarak imar planı yapım çalışma-
larına 02.11.2017 tarih ve 10/56 sayılı Meclis Kararı 
ile başlanmıştır. Bu çalışmalarımız Burdur Valiliği-
ği’ne bağlı kurumlarda tamamlanmıştır. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’ndan kamu yararı kararı alın-

mış, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nca kamu yararı kararı alın-
mak üzere başvuruda bulunulmuştur. Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nca kamu yararı kararı alınması-
na müteakip bu parsellerde Atık su Arıtma Te-
sisine yönelik imar planı yapılarak tesis kurulum 
aşamasına gelinecektir. 

Bu proje ile 9 bloktan oluşan 144 daireli C1 tipi 
3+1 konut, 14 bloktan oluşan 228 daireli B1 tipi 
2+1 konut, 7 binadan oluşan 2+1 tek katlı müstak-
il konut inşa edilecektir. 

Görseller kullanım amaçlıdır
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2014
2019

YATIRIM BEKLEYEN VE 
İŞLEMLERİ DEVAM EDEN PROJELER

B TİPİ MESİRE ALANI

GENÇLİK MERKEZİ

GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ

Ardıçlık mevkiinde bulunan ve Sarımsaklı oluk diye nitelendirilen toplam 34,76 ha.lık alan B tipi Mesire 
yerinin 29 yıllığına Başkanlığımızca işletme hakkı alınmıştır. B tipi mesire alanı olarak alınan bu yerin 
düzenlemesine başlanacaktır.

İlçemiz Eşeler Mahallesi’nde yer alan ve mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı olup imar planında 
Kapalı Spor Salonu olarak görülen alana 28.08.2018 tarih ve 294/699 sayılı yazımızlar uygun görülmesi 
halinde Bakanlık / Bakanlıklarca aksi takdirde Başkanlığımızca yapılıp Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne 
tahsis edeceğimiz Gençlik Merkezi yapımı için başvuruda bulunulmuştur. 

Belediyemiz Tüzel Kişiliği ’ne ait 128.500,00 m² yüzölçümlü 9409 parsel numaralı taşınmazın yak-
laşık 20.000 m²’lik kısmında GES (Güneş Enerjisi Santrali) Çalışmalarına 2015 yılı Aralık ayında başl-
anmıştır. Belediye Meclisimizin 02.02.2017 tarih ve 2/14 Sayılı  Kararı ile bu parselde taşkırma, parke 
işletmesi, beton santrali ve trafo binası yapılması için yatırım kararı alınmıştır. 24.12.2015 tarihinde 
bağlantı izni için Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.’ye başvuruda bulunmuş olduğumuz 990 KW’lık GES’in 
bağlantı anlaşması 18.05.2018 tarihinde imzalanmıştır. 990 kW’lık bu santralin yaklaşık maliyeti KDV 
Dahil 971.825,58 $’dır.
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YATIRIM BEKLEYEN VE 
İŞLEMLERİ DEVAM EDEN PROJELER

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

HAYVAN PAZARI
 İlçemiz Zafer Mahall-
esi’nde bulunan ve imar planın-
da hayvan pazarı görülen alanda 
düzenlemeler yaparak Hayvan 
Pazarı olarak kullanılabilirliğinin 
uygunluğu için 06.06.2014 tarih 
ve 121 sayılı yazımızla Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’ne görüş 
sorulmuştur. Burdur Çevre ve 
Şehircilik il Müdürlüğü’nün 
18.08.2014 tarih ve 3247 sayılı 
cevabi yazısında Mekansal Plan-
lama Genel Müdürlüğü’nüm 
yazısı gönderilmiştir. Bu yazı 
ile hayvan pazarının, konut ve 

park alanı kullanımları arasında 
kaldığı, ilköğretim tesis alanına 
oldukça yakın olduğu bu du-
rumun konut ve park alanları 
ile ilköğretim alanı kullanımını 
gürültü ve kötü koku me-
deniye olumsuz etkileyeceği 
bildirilmiştir. Burdur İl Tüzel 
Kişiliği’nden 06.06.2016 tarihin-
de 70.000,00 TL bedelle satın 
alınan ilçemiz Sanayi Sitesi içer-
isinde kalan 21908 parsel nu-
maralı 5.272,00 m² yüzölçümlü 
taşınmazda imar planı tadilatı 
yapılarak bu parselde hayvan 

pazarı yapılıp yapılamaya-
cağı hakkında Başkanlığımızın 
28.06.2016 tarih ve 214-682 
sayılı yazımız İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü’nde 
görüş istenmiştir. 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü’nün 11.08.2016 tarih 
ve 3050-5758 sayılı yazısı ile 
taşınmazın meskun mahalde 
yer alması nedeniyle Hayvan 
Pazarı Ruhsatı verilmesinin ilgi-
li yönetmelik gereği mevzuata 
uygun olmadığı bildirilmiştir. 

ÇÖPLER ENERJİYE DÖNÜŞÜYOR
Burdur merkezde bulunan Katı 
Atık Bertaraf tesisi dönemin 
Milletvekilleri Sayın Bayram 
ÖZÇELİK, Sayın Mehmet ALP 
ve Burdur Belediye Başkanı 
Sayın Sabahattin AKKAYA’nın 
girişimleriyle Türkiye’de 2004-
2005 yıllarında pilot 4 ilden biri 
olması sağlanmıştır. Burdur için 
Çevre ve Orman Bakanlığı’ndan 
ilk hibe 2010 yılında gelmiştir. 
Katı Atık Bertaraf tesisi yapımı-
na başlanmıştır. 2014 yılına 
kadar 3.859.468,00 TL nakdi 
yardım gelmiştir.  2014 yılından 
sonra tüm ilçe Belediyelerinin 
üye olduğu, Başkanlığının Bur-
dur Belediye Başkanının yaptığı 
Burdur Belediyeler Birliği me-
clisince karar alınarak, tesisin 
tamamlanabilmesi için en-
cümene ihale yetkisi verilmiş, 
Atlas İnşaat firması 29 yıllığına 

yap-işlet-devret modeliyle iha-
leyi alarak tesisi tamamlamış 
Ocak 2019 itibariyle enerji üre-
timine başlamıştır. Katı Atık 
Bertaraf ve Enerji Üretim Te-
sisiyle çöpler elektrik enerjis-
ine dönüşecek. Karamanlı’da-
ki transfer tesisi ile Yeşilova, 
Tefenni ve Karamanlı ilçeler-
imizin çöpleri kapalı sistemde 
toplanacak, presli çöp kon-
teynerler ile günlük olarak Bur-
dur’a götürülecek ve enerjiye 
dönüşecek.

Enerjiden elde edilen gelir Be-
lediyelerimize dağıtılacak. Hem 
atıklardan kurtularak doğayı 
koruyacağız, hem de Belediye 
bütçelerimize katkı sağlaya-
cağız. Enerji tesisimiz, transfer 
tesislerimiz ve tüm çalışmalar 
hayırlı olsun.

ÇEVREYİ KORUYOR, ATIKLARI EKONOMİYE KAZANDIRIYORUZ.



www.karamanli.bel.tr 31

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

KONUT DIŞI KENTSEL ÇALIŞMA ALANI

YÜKSEKOKUL

YATIRIM BEKLEYEN VE 
İŞLEMLERİ DEVAM EDEN PROJELER

İlçemize yapılan Burdur – Fethiye bölünmüş 
karayolu ile imar planı arasında kalan alanda 
imar planı yapımı çalışmalarına 08.05.2014 tar-
ih ve 1/42 sayılı Meclis Kararımız ile başlanmıştır. 
Gerek Burdur Valiliği’ne bağlı birimler ile gerek-
se Bakanlık düzeyinde çalışmalar yapılmıştır. Bu 
çalışmaların son aşaması olarak Bakanlık’tan bu 
alanda imar planı yapımı için kamu yararı kararı 
alınmıştır. Şu anda bu alanda yapılması planla-
nan imar planı çalışmalarına devam edilmekte-
dir.  Önümüzdeki dönemde yapılan plan ile ilgili 
duyuru yapılacaktır. 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı 22678 par-
sel numaralı 344.513,00 m² yüzölçümlü taşınmaz-
da Başkanlığımızca imar uygulama dosyası hazır-
latılmıştır. Hazırlanmış olan bu tevhid, ifraz dosyası 
ile oluşan 444 ada 1 parsel, 443 ada 1 parsel ve 
446 ada 1 parselleri kapsayan toplam 50.172 m²’lik 
alan Burdur Defterdarlığı’nca Mehmet Akif ERSOY 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne ön tahsisi yapılmıştır. 
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Akaryakıt istasyonumuza gelen engelli müşterilerimiz, ilgili alana geldiklerinde hizmet almak için zile 
bastıklarında, personelimiz kendilerine yardımcı olmaları amacıyla engelsiz hizmet alanı oluşturduk.

Shell’de hizmette engel ve sınır yok.

Tadilat kapsamında markette alan büyüme, tavan ve raf yenileme, fotoselli kapılar, lavabolar, tuvaletler 
(bay, bayan, engelli ve çocuk), bebek bakım odası, güvenlik kamera sistemi alanları oluşturarak çalışma-
ları tamamladık. 

İstasyonumuz “ En iyi hizmet veren” ve “ Müşteri memnuniyeti en iyi olan tesislerden biri” olması ned-
eniyle Shell firması tarafından 10 personelimize altın hediye takdim edildi.

AKARYAKIT İŞLETMESİ İDARİ BİNA TADİLATI

GRAM ALTIN ÖDÜLÜ

AKARYAKIT İŞLETMESİ ENGELSİZ HİZMET ALANI
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Tadilat çalışmaları kapsamında yakıt veren pompaların yenilenmesini sağladık.

AKARYAKIT POMPALARIN YENİLENMESİ

Akaryakıt işletmemizde resturant yeni olarak alanlar oluşturduk. Çalışma kapsamında tuvaletler, mes-
cid yerini tamamladık.

RESTAURANT YERİ

2014 YILI 3.500.000,00 TL

2015 YILI 8.359.582,28 TL

2016 YILI 10.746.788,74 TL

2017 YILI 13.669.295,42 TL

2018 YILI 17.612.881,93 TL

SATIŞ DURUMU
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Tadilat çalışmaları kapsamında fırçalı yıkama 
makinesi kazandırdık.

Makine hibesini yapan Savaş BULAKÇI’ya 
teşekkür ederiz.

Akaryakıt işletmesinin yıkama alanı oluştu-
rarak 1 TL ile çalışan yıkama makinesi, to-
noz çatı ve yıkama alanı çalışmasını yaptık.

Restaurant yeri çalışmalarında; yöresel ürün satış yeri oluşturarak, ilçemizde üretimi yapılan ürünlerin 
satışı yapılmasını sağladık.

FIRÇALI YIKAMA MAKİNESİ

1 TL. İLE ÇALIŞAN YIKAMA MAKİNESİ

YÖRESEL ÜRÜN SATIŞ YERİ
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Parke işletmesi yeni alanında kapalı alan ve kapa-
sitesi mevcut makinamıza göre daha yüksek 
makine alımı yapacağız.

Daha çok çalışacağız, daha çok ürete-
ceğiz.

Üretim sonrasında açık alanda depo ve sevki-
yat esnasında kullanılmak üzere 2000 M² stok 
saha beton çalışması yaptık.

Üretim kalitemizi artırmak için TSE laboratuvarımızı kurduk ve daha kaliteli ürünler üretmeye başladık. 
TSE Standartlarını yakalayarak yapmış olduğumuz üretim kapasitemizi artırmak için yeni tesis için 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu kapsamda ürün kalitemizi ‘’TSE Belgesi’’ ile belgelendirdik.

Bozdağ Mevkiinde yeni bina yapımı, işletme nakli ve makine yenileme çalışmalarımız devam etmekte-
dir.

MAKİNE YENİLEME

STOK SAHA BETON ÇALIŞMALARI

TSE BELGESİ

YENİ ALAN NAKLİ
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ÇEVRE ÖDÜLÜ

KANTAR ALIMI

KUM YIKAMA MAKİNESİ

Çevre kirliliğinin önlenmesine yönelik yapmış olduğumuz çalışma kapsamında, mermer atıklarının taş 
kırma tesisinde işleyerek çakıl üretimi yapmamız nedeni ile Belediyemize plaket verildi.

Taş kırma işletmesinin yeni alanında 80 ton tır kantarı alımı yaparak hizmet vermeye başladık.

Taş kırma işletmemize 200.000,00 TL değerinde yeni bir kum yıkama makinesi kazandırdık. Daha 
kaliteli ürün vermeyi hedefliyoruz.
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TAŞ KIRMA İŞLETMESİ NAKLİ VE MAKİNE YENİLEME

SONDAJ VE GÜNEŞ ENERJİ ÇALIŞMASI

TAŞ KIRMA İŞLETMESİ TRAFO ÇALIŞMASI

Yeter artık denilen, Eşeler ve Hürriyet mahallesini tamamen toz altında bırakan taş kırma işletmesini 
İlçe dışına taşıdık. Taşıma ile birlikte ek sekonder kırıcı, elek, konveyör bantlar ile üretim kapasiteni 8 
saatte 800 tondan ürün çeşidine göre 2000-2500 ton üretim yapan tesis haline getirdik. Ayrıca ürün 
çeşitliğini arttırdık. Sıva kumu, beton kumu, asfalt ve dolgu malzemesi üretir hale getirdik.

Taş kırma işletmesinin yeni alanında; tesisin çalışması esnasın çıkan tozu indirgeme, içme suyu kul-
lanımı ve ağaçlandırma çalışmalarında kullanılmak amacıyla sondaj çalışması yaptık. Sondajın güneş 
panellerinden üretilen elektrik ile çalışması sağlandı.

Taş kırma işletmesinin yeni alanın-
da 1000 Kva trafo ve malzemeleri ile 
kurulum yaparak tesisin çalışmasını 
sağladık. Kuracak olduğumuz kilit 
parke işletmesinin ve bu alanda yap-
mayı planladığımız 990 kw güneş 
enerji santralinden elektrik üretimi 
yaparak trafo hattına yükleme alt 
yapısını oluşturduk.
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TARIMSAL SULAMA ÖDEMELERİNDE BANKA
ANLAŞMALARI
Tarımsal sulama için kontör yüklemesi yaptıran çiftçilerimize 
ödeme kolaylığı sağlamak amacıyla TEB, Şekerbank, Denizbank, 
Vakıfbank ve Ziraat Bankası tarımsal kartları için anlaşmalar 
yapılmıştır. Kontör yüklemesi yapan çiftçilerimize nakit ödeme 
yerine banka kartları ile 4-6 ay ertelemeli faizsiz ödeme kolaylığı 
sağlanmıştır.

BESİCİLİK BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
Mehmet Akif ERSOY Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi iş 
birliğinde besicilik ile ilgilenen çiftçileri-
mizin  bilgilendirilme semineri düzenledik.

ÇİFTÇİLERİMİZE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
Karamanlı Ziraat Odası Başkanlığı ile işbirliği yapılarak çiftçilerimize seracılık, biberiye, biber, turşu-
luk salatalık, kırmızı pancar, yemeklik patates, cipslik patates gibi ürünlerin yetiştirilmesi konusunda 
2 defa bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. Bilgilendirme seminerlerimiz devam edecektir. Tarım 
fuarlarına katılım, sağlanması, sera bölgelerinde, farklı ürün yetiştiren yerlerde yerinde inceleme ve 
bilgilendirme yapılması konusunda çiftçilerimiz desteklenecektir.

DANELİK MISIR DESTEĞİ
İl Tarım Müdürlüğü iş birliğinde Danelik mısır ekimi yapan çiftçiler-
imizin mısır desteği alabilmeleri için gerekli görüşmeler ve takipler 
yapılarak Karamanlı destek kapsamına alınmıştır.

BARAJA BALIK BIRAKMA
Devlet ve Su İşleri Müdürlüğü tarafından mevcut stok balıkların korunması ve balık türlerinin artırıl-
ması dahilinde 50.000 adet barajımıza yavru balık bırakıldı.
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DOLUDAN ZARAR GÖREN ÇİFTÇİLERİMİZE DESTEK

FUARLARA KATILIM

SULAMA BORUSU HİBESİ

Belediyemiz ve Ziraat Odası iş birliği ile her yıl Denizli 
ve Isparta’da düzenlenen tarım fuarlarına çiftçilerimizin 
ulaşımını sağlıyoruz.

Tarımsal destek ve hibe projeleri kapsamında çiftçilerim-
izin daha fazla sulama borusu hibelerinden yararlanabil-
meleri için Belediyemizce yapılması gereken işlemleri ve 
görüşmeleri yaparak katkı sağlıyoruz.

BARAJ TEHLİKE VANASI
Baraj tünelinde bulunan tehlike vanasını su kaçırması ve 
eskimesi nedeniyle değişmesi gerekiyordu. Barajdaki 
su tamamen boşaltı. Vana değişimi yapılarak, barajımız 
05.11.2016 tarihi itibariyle yeniden su tutmaya başladı.

TKDK BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
İlçe halkımızın yatırımlar ve hibeler konusunda bilg-
ilendirilmesi, teşviklerden yararlanabilmesi amacıyla Kır-
sal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ile birlikte seminer-
ler düzenliyoruz. Karamanlı TKDK hibelerinden en çok 
yararlanan ilçedir. 

14 Haziran Perşembe günü meydana gelen Afet te ekin-
lerimiz doludan zarar görmüş ve çiftçilerimiz mağdur ol-
muştur.

2018 yılında Barajdan 333.343.00 TL’lik, Sondajdan 
275.042.00 TL’lik Toplam 608.385.00 TL’lik satış 
yapılmıştır.

25 Haziran tarihinde % 25 destek ile 151.725.00 TL kart-
larına yükleme yapılmıştır. 

Yine 2018 yılı için bu tarihten itibaren 1 ve 2 nolu sonda-
jların saati 18 TL den 16 TL ye, diğer sondajlar ise 28 
TL’den 23 TL ye düşürülmüştür.

Dolu vurgunundan sonra 28 TL yerine, 23 TL’den 
sondaj hizmeti vermeye devam ettik. 517.332,00 TL 
yükleme yaptık. 28 TL devam etseydik 629.795,00 TL 
olacaktı.

Yani çiftçilerimize toplamda 264.188,00 TL indirim 
yapılmıştır.
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AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI

BANK VE ÇÖP KOVALARI

BARAJ EVLERİ ÇEVRE DÜZENLEMELERİ
Baraj evlerinin Yeşilova yolu üzerindeki alanda dolgu ve peyzaj çalışmasıyla ağaçlandırma, yürüyüş 
yolları, bisiklet yolu, oturma alanları, çardaklar, çeşme ve otobüs durakları yaparak Baraj evlerimize ve 
ilçemize yakışır hale getirdik.

Mezarlık kenarlarından başlayarak, orta refüj, yeşil alan ve çocuk parkları ile dere ve yol kenarları TYP 
kapsamında çalıştırılan personellerimiz ile birlikle ağaçlandırma çalışması yaptık.

İlçemize kazandırdığımız park ve yeşil alanlarda vatandaşlarımızın dinlenmesi amacıyla Belediyemiz 
adına yaptırılan banklar ve çöp kovaları uygun kullanım alanlarına bırakılmıştır.
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BARAJ KENARI SEYİR ALANI-1

BARAJ KENARI SEYİR ALANI-2

HAŞERE İLE MÜCADELE HİZMETİ

Baraj piknik alanı içerisindeki alanda seyir alanı oluşturduk. Parke, oturma bankları, aydınlatma, çöp 
kovaları, yeşillendirme ve süs havuzu yaparak halkımızın hizmetine sunduk.

Baraj taşma bendi üzerindeki alanda seyir ve piknik alanı oluşturduk. Parke, çardaklar, barbekü, oturma 
bankları, aydınlatma, çöp kovaları, yeşillendirme yaparak halkımızın hizmetine sunduk.

İlçe merkezinde bulunan 235 tane Besihanede Larva ve haşere ilaçlama çalışması yaparak üremelerini 
ve çevreye rahatsızlık vermelerini önlüyoruz.

İlaçlama yaklaşık maliyeti: 50.000,00 TL’dir. 

Belediyemiz ücretsiz hizmet vermeye çalışırken besicilerimizin bu konuda hassas olmaları, sürekli olar-
ak gübreleri yerleşim alanı dışına taşımaları, komşuları rahatsız etmeyecek şekilde temizlik yapmaları 
konusunda uyarıyoruz.
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2014
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MARKET VE BÜFE YERİ

ÇEŞME YAPIMI

CEVİZLİK

CEVİZLİK MALİYET HESABI

15 Temmuz Şehitleri Parkı kenarında market ve büfe yerini ihale ederek halkımızın hizmetine sunduk.

Mezarlık, park ve bahçelerde hayırsever vatandaşlarımızın katkılarıyla çeşme çalışmaları yaptık.

SINIR ÇEVİRME ÇALIŞMASI

SULAMA SİSTEMİ

ELEKTRİK

İLAÇLAMA

FİDAN ALIMI

1

2

3

4

5

SIRA NO ADI ÇEŞİDİ

GENEL TOPLAM

MALİYETİ

266.545,10

ÖRGÜ TEL, BETON DİREKLİ

DAMLAMA

GÜNEŞ PANELİ

İLAÇ VE GÜBRE

CEVİZ

123.940,12

94.400,00

11.988,80

30.959,28

5.256,90
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CEVİZLİK ALANI BAKIMI

CEVİZLİK ALANI DAMLA SULAMA

CEVİZLİK ALANI KORUMA 
(ÇİT TEL, PAYANDA, BETON DİREK)

Belediyemize ait Bozdağ Mevkiinde 110 dönüm cevizlik alanının korunması için gerekli olan tel çit 
çalışmasını yaptık.

Cevizlerin budaması, aşılaması, ilaçlaması, taş toplaması, yeraltı damla sulama sistemi ile bakımları 
periyodik olarak yapıyoruz.

Bakımı yapılan alanda farklı bitki ekimi yapmayı planlıyoruz.
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DON ÖNLEME HİZMETİ

GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ

CEVİZLİK ALANI SU HAVUZU

PARK VE BAHÇELER

Don olaylarına karşı cevizlik alanımızda saman ve lastik yakarak dona karşı önlem almaya çalıştık.

CEVİZLİK ALANI FİDAN ALIMI
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ÇİT DUVAR PEYZAJ İŞLEMLERİ
Toplamda 41 adet parkımızda olmak 
üzere beton çit duvar olarak 17.543 
metre, beton kamelya 8 adet, 2 adet 
havuz ve 1 adet havuz tadilatı, beton 
kemer girişi 27 adet olarak çalışma-
larımızı tamamladık.

ÇÖP KONTEYNERLERİ DEZENFEKTE ÇALIŞMALARI

FİDAN TAHSİSLERİ

Periyodik olarak çöp konteynırlarını 
halk sağlığında dolayı dezenfekte ve 
ilaçlama ile ilgili çalışmalar yapıyoruz.

Tarım ve Orman Bakanlığı’mızdan 16686 adet fidan alarak yeşil alanlara dikimini yaptık. Ceviz ve badem 
fidanlarımızdan halkımıza dağıtım yaptık.

CEVİZ 4500 ADET
BADEM 2800 ADET
ÇINAR 400 ADET
DUT 255 ADET
ERGUVAN 234 ADET
AKASYA  20 ADET
AKÇAAĞAÇ 100  ADET
HÜNNAP 830  ADET
KATALPA 36  ADET
MAHLEP 100  ADET
IHLAMUR 500  ADET
HİMALAYA SEDİRİ  100  ADET
MUGO ÇAM 100  ADET
LEYLENDİ 150  ADET
MAVİ SELVİ 150  ADET
KÖKNAR 150  ADET
İĞDE 176  ADET
DUT 185  ADET
KARA SELVİ  700  ADET
KUŞ DİLİ 100  ADET
ADAÇAYI 100  ADET
KEKİK 3000  ADET
LAVANTA 2000  ADET
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GÜVENLİK KAMERA SİSTEMLERİ

HAŞERE İLE MÜCADELE

HİZMET BİNASI YANI ÇEVRE DÜZENLEMELERİ

Park ve bahçeler başta olmak üzere işletme-
lerimizin korunmasında ve muhafazasında kul-
lanılması için izleme ve kontrol noktası İtfaiye 
hizmet binası olan 32 adet kablosuz kamera 
sistemi kurulumu yaptık. Görüntüler kesintisiz 
olarak kayıt altında tutulmaktadır.

Her yıl periyodik olarak özellikle yaz ay-
larında rahatsızlık duyulan sinek ile mü-
cadele için ilaçlama yapıyoruz.

Belediyemiz Hizmet Binası yanında ahşap kamelyalar, lale desenli çöp kovaları, aydınlatma, oturma 
bankları, hayrat çeşmesi yaparak düzenlemeler yaptık.

PARK VE BAHÇELER
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

MEZARLIK MALİYET HESABI

MEZARLIK ÇEVRE DÜZENLEMELERİ

PARK LEVHA ÇALIŞMALARI

Çevre düzenlemeleri kapsamında aile mezarlığı düzenlemeleri toplamda kilit parke 16.475.32 M², bor-
dür 7.683.49 metre, dış duvar 957,61 metre, duvar boyama, giriş kapıları, damla sulama, ağaçlandırma, 
çeşme yapımı, ilaçlama, taş toplama ve periyodik çevre düzenleme çalışmaları yaptık.

Park çalışmalarımız kapsamında isimlerini belirlediğimiz parklarımız için toplamda 22 adet levha 
çalışmalarını tamamladık.

PARK VE BAHÇELER

KİLİT PARKE (YUKARI MEZARLIK)

BORDÜR (YUKARI MEZARLIK)

KİLİT PARKE (AŞAĞI MEZARLIK)

BORDÜR (AŞAĞI MEZARLIK)

BETONARME DUVAR (YUKARI MEZARLIK)

BETONARME DUVAR (AŞAĞI MEZARLIK)

1

2

3

4

5

6

DÖŞEME İŞİ

DÖŞEME İŞİ

DÖŞEME İŞİ

DÖŞEME İŞİ

YAPIM İŞİ

YAPIM İŞİ

13997,57 M²

5774,51 METRE

2477,75 M²

1908,98 METRE

515,89 METRE

441,72 METRE

279.951,40

69.294,12

49.555,00

22.907,76

SIRA ADI MİKTARI MALİYETİ

GENEL TOPLAM 584.501,98

YAPILAN İŞİN
ÇEŞİDİ

162.793,70
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 PARK VE BAHÇELER

PARK - BAHÇE TOPLAM MALİYET HESABI

PARKE

BORDÜR

DÖŞEME İŞİ

ÇÖP KOVALARI

FİTNESS ALETLERİ

BETON PEYZAJ İŞİ

BETON PEYZAJ MALZEME

ÇİM HALI ALIM İŞİ

AYDINLATMA

HIRDAVAT

KALIP DUVAR İŞİ

KALIP DUVAR MALZEME

HAYVAN FİGÜRLERİ

GÜVENLİK KAMERALARI

8’LİK

BAHÇE BORDÜRÜ

İŞÇİLİK

KAMELYA

BANK

MASA

ÇÖP KOVASI

KÖPRÜ

MASALI KAMELYA

MİNİ-MAXİ OYUN GRUPLARI

DİĞER (Kepçe, Gondol, zıpzıp, dönence)

FİGÜR PARK OYUN GRUPLARI

MASAL KAHRAMANLARI

LALE DESENLİ

TAKIM

BETON ÇİT

KAMELYA

HAVUZ

KEMER GİRİŞ

İNŞAAT MALZEMELERİ

2. EL ÇİM HALI, YAPIŞTIRICI, V.S.

PARK VE KALDIRIM

KAZMA, KÜREK, V.S.

BETON SÜSLÜ KALIP

HAZIR BETON

TAKIM

KABLOSUZ SİSTEM

36.389,87 m²

16.585,33 m

22 ADET

67 ADET

47 ADET

16 ADET

4 ADET

27 ADET

22 ADET

11 ADET

8 ADET

2 TAKIM

50 ADET

2 TAKIM

17.543 METRE

8 ADET

1 ADET

27 ADET

1’ER TAKIM

32 ADET

2

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

239.082,74

11.800,00

22.066,00

266.320,24

20.040,00

148.413,11

33.884,90

61.635,00

445.097,71

26.585,00

67.327,62

SIRA
NO

GENEL TOPLAM MALİYET 2.750,206,42

ADI ÇEŞİDİ MALİYETİMİKTARI

YAPILAN İŞİN

345.828,02

675.311,50

182.722,96

204.091,62

4

3

1

7

AHŞAP İŞLERİ

OYUN GRUPLARI
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUPARK VE BAHÇELER

BARBAROS MAHALLESİ CAFER MAHALLESİ

Muammer BAYKAN evi Yanı Küçük Park Mahmutlar Sülalesi Parkı

CAFER MAHALLESİ CAFER MAHALLESİ

Hikmet MUMCU Evi Karşısı Kaya ÖZKILINÇ Karşısı

CAMİ MAHALLESİ CAMİ MAHALLESİ

Gazi Ahmet ÇELİK Parkı Gazi Ramazan ÖZGÜN Parkı

ÇAMLIK MAHALLESİ ÇAMLIK MAHALLESİ

Lise Yanı Park Osman DEMİRAY Parkı



50 ww.karamanli.bel.tr

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

EŞELLER MAHALLESİ

PARK VE BAHÇELER

İtfaiye Hizmet Binası Arka Kısım Muhammet TUNCER Evi Karşısı

Şepit P. Uzm. Çvş. Ali YILMAZ Parkı Şehit Ramazan ÜNAY Parkı

Şehit Tuncay ÖZÇOBAN PARKI Ana Okulu Bahçesi

ALİ GÜREY Evi Yanı Kur’an Kursu Bahçesi

İskender ÖZGER Evi Karşısı İsmet HOTAN Evi Karşısı
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

HÜRRİYET MAHALLESİ

PARK VE BAHÇELER

Hüseyin TIĞLI Evi Karşısı Akaryakıt İşletmesi Parkı

MASAL PARK

PARKI’mız değil, FARK’ımız olsun diyerek Burdur’da olmayan bir parkı Karamanlı’da yaptık.

Hürriyet Mahallesi, Yeşilova yolu üzerindeki alana Masal Kahramanları, güneş enerjisinden telefon şarj 
etme cihazı, zemin halı kaplama, çevre beton çit duvar, aydınlatma, yeşillendirme ve ağaçlandırma, 
betonarme kamelyalar, yürüyüş yolları, hayvan figürleri ile geleceğimizin teminatı çocuklarımıza huzur 
alanları, renkli oyun alanları ve mutluluk ortamı oluşturduk.
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HÜRRİYET MAHALLESİ

YATIRIMLARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

15 Temmuz Şehitler Parkı

Gazi Murat Örtel Parkı - Merhum Bld. Bşk.Sadık ERDEM Parkı

Ali BAYKAN Evi Karşısı

Gazi Emin ÖZTÜRK Parkı
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HÜRRİYET MAHALLESİ

YATIRIMLAR KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

Baraj Piknik Alanı

Gazi Süleyman SALMAN Parkı

Hasan KANAL Evi Çaprazı
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

Merhum Em. Astsb. İsmail ÇOLAK Parkı

HÜRRİYET MAHALLESİ

Mestan SERTTAŞ Evi Karşısı

Şehit Tnk.Tğm. Halil DEMİRÖRS Bulvarı

HÜRRİYET MAHALLESİ İSTİKLAL MAHALLESİ

Ahmet BAYKAN Evi Karşısı

İSTİKLAL MAHALLESİ

Ali ÖZKILINÇ Evi Karşısı Veisler Cami Üstü

KARAMAN MAHALLESİ

Şehit J.Kom. Er Adnan ÇELİK PARKI Şehit P.Yzb. Doğan AYKAÇ PARKI

PARK VE BAHÇELER
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

Gazi MUSTAFA KEMAL ATATÜRK Parkı

Şeref SAYGIN Evi Karşısı

Şehit H.PLT.TĞM. Alparslan TAGAY Parkı

Dr. Ahmet KADIOĞLU Parkı

Ahmet EREN Parkı

PAZAR MAHALLESİ

ZAFER MAHALLESİ

Şehit Şeref KAVAK PARKI

PARK VE BAHÇELER

YENİ MAHALLE
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

PASTANE YERİ

KARAMANLI TANITIM LEVHASI VE KAVŞAK ÇALIŞMASI

PARK VE BAHÇELER

15 Temmuz Şehitleri Parkı kenarında pastane yerini ihale ederek halkımızın hizmetine sunduk.

Burdur – Denizli – Fethiye kavşağında KARAMANLI yazılı tabela, üzerinde meşhur cevizimiz, ke-
narlarında seracılığa yönelik sebze figürleri, çevresinde çim görünümlü halı ve yeşillendirme çalışmaları 
yapılarak güzel bir alan oluşturulmuştur. Yapmış olduğumuz çalışma ile yaz aylarında yoğun trafik akışı 
nedeniyle ilçemizin tanıtımına katkı sağladık. 
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

DAMLA SULAMA SİSTEMİ

REFÜJ YEŞİLLENDİRME

SHELL KARŞISI RESTAURANT YERİ

ŞİŞME OYUN GRUBU

PARK VE BAHÇELER

Burdur yolu üzerinde Shell akaryakıt işletmesi karşısında Belediyemize ait alanda restaurant ve tu-
valetler yaparak ihalesini yaptık. Halkımızın hizmetine sunduk. 

Geleceğimizin teminatı çocuklarımız için etkinliklerde kullanılmak üzere 22.420,00 TL değerinde şişme 
oyun grubu alımı yaptık.
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

TÖREN ALANI BÜST ÇALIŞMASI

TUVALET ÇALIŞMALARI

YAYLADA ÇEVRE DÜZENLEMELERİ

YAYLADA HAVUZ YAPIMI

Tören alanındaki anıta Ulu Önder Atatürk’ün güzel 
bir sözü yazılarak düzenlemesini yaptık.

Otogar, Baraj piknik alanı, Dr. Ahmet KADIOĞLU Parkı, 15 Temmuz Şehitleri Parkı, akaryakıt işletmesi 
restaurant yanı ve Burdur yolu üzeri restaunrat yeri yanunda tuvaletler tamamen yenilenerek daha kul-
lanışlı ve hijyen haline getirildi. Düzenli olarak temizlikleri yaptırılmaktadır.

Yaylada Kuzu oluğu ve Akpınar çevresinde mermer ve çöp atıkları temizlendi. Belirli alanlara çardaklar 
ve oturma banklar konarak mangal yerleri yapıldı, Akpınar kenarında ağaçlandırma çalışması yapılarak 
tel örgü ile koruma altına alındı.

Akpınar’ın 50 metre aşağı kısmına 25 M²’lik 2. Betonarme havuz yaparak halkımızın bu havuzu kull-
anmasını sağladık. Böylelikle suyun kaynağı olan 1. Havuzun kullanılmasını ve kirlenmemesini önledik.

PARK VE BAHÇELER



www.karamanli.bel.tr 59

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUSONDAJ ÇALIŞMALARI

MEVKİ

KULLANIM ŞEKLİ

1- 2014 YILI ÖNCESİ BELEDİYEMİZE AİT VE FAAL OLARAK ÇALIŞAN SONDAJLAR

GENEL TOPLAM 33 2

SIRA 
NO

2

3

4

7

9

10

11

12

13

14

15

17

19

20

1

2

3

4

6

5

7

29

12

11

13

10

16

15

14

28

8

9

23

18

19

17

25

26

31

32

30

20

21

22

23

27

24

1

2

3

4

13

12

14

17

16

15

19

18

22

21

20

44

45

46

23

26

25

24

27

28

31

32

30

29

33

34

35

37

36

1

1

İslamarmudu

Domuzçökeren

Alakova

Kocakır

Köprübaşı

Toylan

Eniçi

Körkuyu

Gebiz

Kesikler

Çeliklerevi

“Başpınar 

(Eski Burdur Yolu Altı)”

Dağeriği

Bağlı Orman

Tokmaklar Kavağı

“TARIMSAL AMAÇLI 
SONDAJ SAYISI

(Adet)”

İÇME 
SUYU

ESKİ 
NUMARASI

YENİ 
NUMARASI

1

8

5

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

4

2

2

2

2

5

Ardıçaltı

Çayırbaşı

Çamurhüyük

Kızılen

Kayı18

Samsat16
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

Kooperatiften Alınan

Tefenni Yolu Altı Çeşme 

Mevki Sondajları

Kooperatiften Alınan 

Sazak Altı Mevki
2

7

2

51

1

2

3

4

5

6

7

5

6

7

8

9

10

11

MEVKİ

2-1 2014 YILI ÖNCESİNDE KOOPERATİFE AİT OLUP 
BELEDİYEMİZE KAZANDIRILAN SONDAJLAR

GENEL TOPLAM

SIRA 
NO

“TARIMSAL AMAÇLI 
KULLANILAN SONDAJ 

SAYISI

ESKİ 
NUMARASI

YENİ 
NUMARASI

2

1 39

1 38

1

MEVKİ

2-2 2014 YILI ÖNCESİ KUYRUK MİLİ İLE ÇALIŞIP 2018’DE DALGIÇ 
POMPA İLE ÇALIŞTIRILAN SONDAJLAR

SIRA 
NO

“TARIMSAL AMAÇLI 
SONDAJ SAYISI

SONDAJ 
NO

Dağeriği (Nasuhlar Bacağı)

Çatalarmut (Beşyolağzı)

2GENEL TOPLAM

SONDAJ ÇALIŞMALARI



www.karamanli.bel.tr 61

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUSONDAJ ÇALIŞMALARI

2-3 2014 - 2019 YILLARI ARASINDA BAŞKANLIĞIMIZCA 
AÇILAN SONDAJ KUYULARI

MEVKİSIRA 
NO

“TARIMSAL AMAÇLI 
SONDAJ SAYISI

(Adet)

İÇME 
SUYU KULLANIM

16 3 2GENEL TOPLAM

Domuzçökeren Mevki

Kayı Mevki

Samsat Mevki

Marmarlı Bacak

Köseler Armudu

Tilki deliği

Çatalarmut

Nasuhlar Bacağı

Vezirin Çeşmesi

Bozyer

Su Deposu Yanı

Çalburnu Mevki Katı Atık 

Tesisi

Yayla Yolu Demmer Altı

Taşkırma Tesisi

İtfaiye 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

3

2

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

65GENEL TOPLAM

Sondaj Türü

Tarımsal Sulama

İçme Suyu

Kullanım

58

5

2

1

2

3

4
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

İTFAİYE ve ORTA REFÜJ SONDAJ ÇALIŞMASI

SONDAJ ÖN ÖDEMELİ SİSTEM

SULAMA KOOPERATİFİNDEN 7 ADET SONDAJIN
DEVİR ALINMASI

KAPALI SİSTEM SULAMA

İtfaiye birimimizin bulunduğu alanda sondaj çalışması yaparak, hem araçlarımıza su dolum çıkışı, hem 
de sanayi girişinden Shell akaryakıt istasyonuna kadar olan orta refüjde yeşil alanda kullanılmaktadır.

Sulama sisteminde ön ödemeli sayaç ile Belediyemiz tahsilat or-
anı % 100’dür. Ayrıca daha önce Belediyemize borçlanarak ödeme 
yapmayan, geç ödeme yapan ve her yıl başkalarının üzerinde su-
lama yapmanın önüne geçilmiştir. Belediye meclis kararıyla önceki 
yıllardan borcu olanlar ile hiç borcu olmayanlar arasında % 10 fiyat 
farkı uygulanmıştır.

Sulama Kooperatifinde bulunan, elektrikleri kesik olan, Sazak altı mevkiinde 2 adet ve Domuzçökeren 
mevkiinde kullanılmayan 5 adet olmak üzere toplam 7 adet sondajı Belediyemize devir alarak gerekli 
elektrik hattı ve pompa eksikliklerini gidererek çiftçilerimizin kullanımına açtık.

SONDAJ ÇALIŞMALARI
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

SONDAJLARIMIZIN SULAMA ALANLARINI GENİŞLETİYORUZ

YENİ İÇME SUYU SONDAJ ÇALIŞMALARI

Mevcut sondajlarımızdan daha çok alana ve araziyi sulayabilmek için yol hatlarının uygun olduğu ve 
hidrantlardan sulama sıkıntısı çekilen alanlarda sondaj çıkış sayılarını artırarak sulama kolları oluşturup 
yeni boru hattı çekiyoruz. Böylelikle sondajlarımızdan daha çok çiftçimizin faydalanmasını imkan 
sağlıyoruz.

1.SONDAJ: BAĞLI ORMAN
Bağlı Ormanda bulunan sondajın elektrik, trafo ve pompa işlemleri yapılarak içme suyu hattına kattık. 
Yaz aylarında yaşanan su sıkıntısını bir nebze olsun çözmüş olduk.

2. SONDAJ: SU DEPOSU YANI
Yaşanan su sıkıntısı ve 5,5 kilometre mesafedeki Tokmaklar kavağında bulunan içme suyu sondajından 
sürekli olarak su pompalanmaktadır. Yaz aylarında yüksek elektrik faturaları gelmektedir. Maliyetleri 
düşürmek ve su sıkıntısını önlemek amacıyla yapmış sondaj çalışmasında saniyede yaklaşık 10 litre çık-
tı. Su tahlilleri yaptırılacak ve uygun olması halinde depoya aktarılacaktır.

3. SONDAJ: ÇAL BURNU MEVKİİ – KATI ATIK TESİSİ
Yaşanan su sıkıntısı ve yüksek maliyet nedeniyle su deposuna daha yakın olan alanda sondaj çalışması 
yapılmış ve saniyede yaklaşık 13 litre su bulunmuştur. Su tahlilleri yaptırılacak ve uygun olması halinde 
depoya aktarılacaktır.

4. SONDAJ: YAYLA YOLU – DEMMER ALTI
İlgili alanda sondaj çalışması yapılmış ancak yeterli su çıkmamıştır. İlerleyen zamanlarda tekrar su kon-
trolleri yapılacaktır. Su artışı olması halinde yaklaşık 100 metre yakınından geçen yayladan gelen içme 
suyu hattına katılacaktır. 

SONDAJ ÇALIŞMALARI
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 SONDAJ ÇALIŞMALARI

58 ADET SULAMA SONDAJI İLE TARIMSAL 
ÜRETİME BÜYÜK DESTEK SAĞLIYORUZ.

2014 yılı öncesinde çalışan 33 adet sondajımız vardı. 
2014 yılında Sulama Kooperatifinden 7 adet sondaj devraldık.
2018 yılında 2 adet sondajı milli pompadan elektrikliye çevirdik.
2019 yılında 16 adet yeni sondaj açıyoruz.
Baraj suyumuzun yetersiz olması, muhtemel kuraklıklar göz önünde bulundurularak çiftçimizim mağ-
dur olmaması ve üretime katkı sağlamak için 16 adet yeni sondaj çalışmalarımız ile önlem alıyoruz.

1. DOMUZ ÇÖKEREN MEVKİİ 1 ADET

2. KAYI MEVKİİ 3 ADET

3. SAMSAT MEVKİ 2 ADET

4. MARMARLI BACAK MEVKİİ 3 ADET

5. KÖSELER ARMUDU MEVKİİ 1 ADET

6. TİLKİ DELİĞİ MEVKİİ 2 ADET

7. ÇATAL ARMUT MEVKİİ 1 ADET

8. NASUHLAR BACAĞI MEVKİİ 1 ADET

9. VEZİRİN ÇEŞMESİ MEVKİİ 1 ADET

10. BOZYER MEVKİİ 1 ADET
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2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUSAĞLIK ÇALIŞMALARI

24 SAAT SAĞLIK HİZMETİ

AMBULANS KAZANDIRILMASI

DİŞ DOKTORU VE KLİNİĞİ

EVDE BAKIM HİZMETLERİ

İLÇE ENTEGRE HASTANESİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ

Toplum Sağlığı Halk Merkezi olarak faaliyetlerine devam eden sağlık alanımızı İlçe Entegre hastanesi 
olarak revizesini sağlayarak röntgen odası ile 7/24 halkımıza hizmet verilmesini sağladık.

Milletvekillerimiz, İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile ilçemize ambulans kazandırılmasını sağladık.

Toplum sağlığı merkezimize diş kliniği açılmasını ve diş doktoru gelmesini sağladık.

Toplum sağlığı merkezince Karamanlı İlçe sınırları içerisinde evde sağlık hizmeti verilmesi sağlandı.

Milletvekillerimiz ve İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde Toplum Sağlığı Merkezi olan sağlık alanımızı İlçe 
Entegre Hastanesi olmasını sağladık.
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İMARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

ALINAN TAŞINMAZLAR

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
AYTEN ÇOBAN (323 ADA – 52 PARSEL)

TAPU ALANI : 730,19 M²
BEDELİ : 19.715,13 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERİYE DÖNÜK YATIRIM PLANLAMASI
SAHİPLERİ : Veli Dede ve Dursun ERDOĞDU

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
DÜRDANE ŞENEROL (323 ADA – 68 PARSEL)

TAPU ALANI : 1.698,67 M²
BEDELİ : 45.864,09 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERİYE DÖNÜK YATIRIM PLANLAMASI

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
GÜLİZAR ÖTKEN (323 ADA – 51 PARSEL)

TAPU ALANI : 2.404,95 M²
BEDELİ : 64.933,65 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERİYE DÖNÜK YATIRIM PLANLAMASI

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
HAVVA ERBASAN (7262 PARSEL)

TAPU ALANI : 526,66 M²
BEDELİ : 14.219,82 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERİYE DÖNÜK YATIRIM PLANLAMASI
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUİMAR

ALINAN TAŞINMAZLAR

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
İHSAN BARIN (323 ADA – 53 PARSEL)

TAPU ALANI : 2.891,22 M²
BEDELİ : 80.000,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERİYE DÖNÜK YATIRIM PLANLAMASI

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
MUSTAFA YÜKSEL (323 ADA – 65 PARSEL)

TAPU ALANI : 610,67 M²
BEDELİ : 16.485,39 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERİYE DÖNÜK YATIRIM PLANLAMASI

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
OKTAY LEVENT ONARAN (7265 PARSEL)

TAPU ALANI : 647,91 M²
BEDELİ : 17.493,57 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERİYE DÖNÜK YATIRIM PLANLAMASI

AKARYAKIT İŞLETMESİ KARŞISI TAŞINMAZ ALIMI 
(240 ADA – 4 PARSEL)

TAPU ALANI : 3.510,91 M²
BEDELİ : 25.000,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : KÖSELER ARMUDU MEVKİİ ALTINDAKİ 

SONDAJ, MARMARLI BACAK VE ESKİKÖY MEVKİİNDE BULU-
NAN TOPLAM 3 ADET SONDAJ ÇALIŞTIRILMASI VE ELEKTRİK 
SAĞLANMASI
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

ALINAN TAŞINMAZLAR

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ

İMAR

DEVRİM İLK OKULU YOLU TAŞINMAZ ALIMI 
(114 ADA – 6 PARSEL)

TAPU ALANI : 813 M²
BEDELİ : 55.000,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : DEVRİM İLK OKULU’NUN MEVCUT ÇEVRE 

DUVARI VE AĞAÇLARININ İMARA GÖRE 7,5 METRE DIŞARIDA 
OLMASI NEDENİYLE ÇEVRE YOLUNA BAĞLANTI YOLUNUN KA-
PALI OLDUĞU TESPİT EDİLMİŞTİR. ARSA ALINARAK YOL MAĞ-
DURİYETİ GİDERİLMİŞ OKUL DUVARI YIKIMI VE AĞAÇLARIN 
KESİMİ ENGELLENMİŞTİR. GEREKLİ YOL ÇALIŞMALARI DEVAM 
ETMEKTEDİR.

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ TAŞINMAZ ALIMI 
AHMET ALİ ERBAY (122 ADA – 1, 3, 4, 11 PARSEL)

TAPU ALANI : 77,2 M²
BEDELİ : 5.018,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : OKUL BAHÇESİNDE KALMASI

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ TAŞINMAZ ALIMI 
FADİME GÜLDEREN ERBAY (122 ADA – 1, 3, 4, 11 PARSEL)

TAPU ALANI : 77,2 M²
BEDELİ : 5.018,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : OKUL BAHÇESİNDE KALMASI

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ TAŞINMAZ ALIMI 
GÜLÇİN EMİNE GÜVENÇ (122 ADA – 1, 3, 4, 11 PARSEL)

TAPU ALANI : 77,2 M²
BEDELİ : 5.018,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : OKUL BAHÇESİNDE KALMASI
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ALINAN TAŞINMAZLAR

İMAR

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ TAŞINMAZ ALIMI 
Gülcan GÜÇ (122 ADA – 12 PARSEL)

TAPU ALANI : 294 M²
BEDELİ : 19.010,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : OKUL BAHÇESİNDE KALMASI

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ TAŞINMAZ ALIMI 
İFTADE GÜLDEREN GÜRSOY (122 ADA – 1, 3, 4, 11 PARSEL)

TAPU ALANI : 77,2 M²
BEDELİ : 5.018,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : OKUL BAHÇESİNDE KALMASI

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ TAŞINMAZ ALIMI 
MUSTAFA ORAL ERBAY (122 ADA – 1, 3, 4, 11 PARSEL)

TAPU ALANI : 386 M²
BEDELİ : 25.090,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : OKUL BAHÇESİNDE KALMASI

KILÇAN KÖYÜ TAŞINMAZ ALIMI 
ÖMER ÖZGÜN (11 ADA – 19 PARSEL)

TAPU ALANI : 7.838,11 M²
BEDELİ : 23.114,33 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : İLERLEYEN YILLARDA YAŞANABİ-
LECEK MUHTEMEL İÇME SUYU SIKINTISINI ÇÖZMEK İÇİN 
SONDAJ AÇMAK AMACIYLA SATIN ALINMIŞTIR.

SANAYİ SİTESİ TAŞINMAZ ALIMI 
(114 ADA – 6 PARSEL)

TAPU ALANI : 813 M²
BEDELİ : 55.000,00 TL
KAYNAK : BELEDİYE BÜTÇESİ
ALINMA NEDENİ : HAYVAN PAZARI ALANI
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Tapu Kadastro Genel müdürlüğü arasında yapılan 
protokol ile yeni alınan GPS ölçüm aleti TUSAGA
Aktif (Türkiye Ulusal Sabit GPS Ağı-Aktif) sistem 
veri ağına dâhil edilerek çalışmalarına başlamıştır.

Diğer bir adıyla CORS ağları, yüksek doğruluklu, 
çok amaçlı (jeodezi, jeofizik, jeodinamik, ölçme, 
navigasyon, CBS, meteoroloji vb.), aktif ve 
gerçek zamanlı, uluslar arası sistemler ve stan-
dartlarla uyumlu bir uydu sinyal ağı olarak hiz-
met ermekteyiz.Belediyemiz İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğümüz bünyesine dâhil olan yeni nesil 
ölçüm aleti teknolojinin ölçüm aletleri konusunda 

kullanıcılara sunduğu en son model ve teknolojik 
durumundadır.

Alkollü alanların taşınması ile ilgili alanların hazırlanması aşamasında Bağlı Orman Mevkiinde bulunan 
eski binalarının yıkılmasını gerçekleştirdik.

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU İMAR2014

2019

ARAZİ ÖLÇÜM CİHAZI

BAĞLI ORMAN ESKİ BİNALARIN YIKILMASI

Arazilerinde ölçüm yaptırmak isteyen vatandaşlarımıza hizmet veriyoruz.
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İlçemizin hızla gelişmesi ve büyümesi için gerek-
li olan Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanında imar 
uygulamasına geçildi. İlçemiz Shell akaryakıt ista-
syonundan Kılçan kavşağına kadar olan duble yol 
ile ilçemiz arasında kalan toplam 540 adet parsel-
de 53614 hektar alan ilgili Kurum görüşleri alınar-

ak izinlendirilmiştir. İlgili alanda 18 uygulaması 
yaparak yeni ticari alanların açılması, yatırımların 
yapılması ve ilçe ekonomimize katkı sağlanması 
hedeflenmektedir. İlçemizin geleceği için müthiş 
bir projedir.

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUİMAR

KONUT DIŞI KENTSEL ÇALIŞMA ALANI OLARAK 
İMAR PLANI YAPILMASI

İMARA AÇILACAK ALAN
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İMARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

KARAMAN MAHALLESİ

BARBAROS MAHALLESİ

CAFER MAHALLESİ

CAMİ MAHALLESİ

İSTİKLAL MAHALLESİ

PAZAR MAHALLESİ

FATİH MAHALLESİ

ZAFER MAHALLESİ

ÇAMLIK MAHALLESİ

YENİ MAHALLE

EŞELER MAHALLESİ

HÜRRİYET MAHALLESİ

3800

2572

3674

2917

1919

2011

1328

3240

5566

3312

11373

9387

7600

5144

7348

5834

3838

4022

2656

6480

11132

6624

22746

18774

27414

18584

25957

20849

13001

15372

9132

25292,5

51,476

24465

147051

105745

8561,5

5771

5390,5

4855

2134,5

4277,5

979

6493,5

10567,5

8923

52164

31179

35975,5

24355

31347,5

25704

15135,5

19649,5

10111

31786

62044

33388

199215

136924

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI

ESKİ YAPILARIN YIKILMASI

TOPLAM

Not:Hesaplamalar İmar Planımızdaki Yol Genişliklerine  Göre Yapılmış Olup Şu Anda  Genişletme  İmkanı 
Olmayan Yollarda Mevcut Boyutlar Korunacağından Hesaplanan Değerlerde Değişiklikler Olacaktır.

Kullanılmaz durumda olan 20 vatandaşımıza ait eski yapıların Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce yıkım 
kararı olan binaların yıkımını gerçekleştirdik.

51099 102198 484339 141296 625635

MAHALLELER
YAKLAŞIK 
TOPLAM 

UZUNLUK
(MT)

YAKLAŞIK 
BORDÜR 

UZUNLUĞU 
(MT)

YAKLAŞIK 
YOL ALANI

(M2)

YAKLAŞIK 
KALDIRIM

ALANI
(M2)

YAKLAŞIK 
TOPLAM

ALAN
(M2)
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FAALİYET RAPORUİMAR

MEVCUT SONDAJLAR

MEVKİ SAYISIRA 
NO

KULLANIM 
AMACI

40 ADET MEVCUT TARIMSAL 
SULAMAGENEL TOPLAM

SAZAK ALTI MEVKİİ

ÇAYIROVA MEVKİİ

MANCA YOLU KESİKLER MEVKİİ

ÇAMURYÜK MEVKİİ

KOCAOVA ARDIÇ ALTI

SAMSAT MEVKİ

YUKARIDOMUZÇÖKEREN TEFENNİ

KAYI MEVKİİ 

KÖR KUYU MEVKİİ

KOCAOVA DOMUZÇÖKEREN

KAYI MEVKİİ ESKİ BURDUR YOLU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2 ADET

5 ADET

4 ADET

3 ADET

4 ADET

2 ADET

5 ADET

5 ADET

3 ADET

3 ADET

4 ADET

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

2 ADET MEVCUT  İÇME SUYUGENEL TOPLAM

2 ADET MEVCUT  KULLANIMGENEL TOPLAM

BAĞLI ORMAN MEVKİİ

TOKMAKLAR KAVAĞI MEVKİİ

İTFEİYE 2 ADET Kullanım

12

13

14

1 ADET

1 ADET

İçme Suyu

İçme Suyu
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İMARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

YENİ SONDAJLAR

MEVKİ

SONDAJ ADET

SAYISIRA 
NO

KULLANIM 
AMACI

DOMUZÇÖKEREN MEVKİİ

KAYI MEVKİİ

SAMSAT MEVKİİ

MARMARLI BACAK

KÖSELER ARMUDU 

TİLKİ DELİĞİ

ÇATALARMUT

NASUHLAR BACAĞI

VEZİRİN ÇEŞMESİ

BOZYER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 ADET

3 ADET

2 ADET

3 ADET

1 ADET

2 ADET

1 ADET

1 ADET

1 ADET

1 ADET

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

Tarımsal Sulama

3 ADET YENİ İÇME SUYU

YENİ İÇME SUYU

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

SU DEPOSU YANI

ÇALBURNU MEVKİİ KATI ATIK TESİSİ

YAYLA YOLU DEMMER ALTI

TARIMSAL SULAMA

İÇME SUYU

KULLANIM

11

12

14

1 ADET

1 ADET

1 ADET

İçme Suyu

İçme Suyu

İçme Suyu

16 ADET YENİ TARIMSAL 
SULAMAGENEL TOPLAM

56

5

2
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUİMAR

Kentsel dönüşüm uygulamaları hakkında bilgilendirme 
semineri düzenledik.

Sanayi sitesinde bulunan 1166 M²’lik 21936 parsel numaralı alanda imar düzenlemeleri yaparak Hayır-
sever işadamı Abdurrahman ŞENER tarafından Camii yapılmaktadır. Hayırsever işadamı Abdurrahman 
ŞENER’e teşekkür ederiz.

KENTSEL DÖNÜŞÜM SEMİNERİ

SANAYİ SİTESİ BELEDİYE VE HAYIRSEVER CAMİİ YAPIMI

SATILAN TAŞINMAZLAR

AYHAN AYÇİÇEK TAŞINMAZ SATIŞI (130-4 PARSEL)

TAPU ALANI : 433 M²
BEDELİ : 22.125,00 TL
SATIŞ NEDENİ : YENİ EV YAPMA TALEBİ
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İMARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

SATILAN TAŞINMAZLAR

MUSTAFA ALİ SALMAN TAŞINMAZ SATIŞI (23424 PARSEL)

TAPU ALANI : 326,83 M²
BEDELİ : 25.960,00 TL
SATIŞ NEDENİ : TALEP

NİMET ONARAN TAŞINMAZ SATIŞI (87 ADA 13 PARSEL)

TAPU ALANI : 381,94 M²
BEDELİ : 66.670,00 TL
SATIŞ NEDENİ : TALEP

ŞEREF TÜREL TAŞINMAZ SATIŞI (87 ADA 12 PARSEL)

TAPU ALANI : 366,47 M²
BEDELİ : 43.778,00 TL
SATIŞ NEDENİ : TALEP

ÇETİN TEMELLİ TAŞINMAZ SATIŞI (23425 PARSEL)

TAPU ALANI : 288,23 M²
BEDELİ : 23.010,00 TL
SATIŞ NEDENİ : TALEP
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YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI

BAĞLI ORMAN YOL ÇALIŞMASI

Bağlı Ormana güvenli araç giriş çıkışı, Bağlı Ormandan çıkışta her iki taraftan gelen araçları görme 
açısını genişletmek, ayrıca kış aylarında yol kenarındaki tepeciklerden yolun güneş görmemesi sebebiyle 
buzlanmalarda meydana gelen araç kaymalarını önlemek amacıyla Baraj ve Bağlı Orman kısmında te-
pecikleri yayarak yol seviyesine indirdik. Yol kenarında temizlik ve dolgu çalışması yaparak sürücülerin 
görüş açısını genişlettik. Buzlanma nedeniyle meydana gelebilecek kazaları önleme amacıyla tedbir 
almış olduk.

BARAJ ALTI KÖPRÜ YAPIMI

Küçük Baraj (Dolu Savak) ın oradaki köprünün dar olması nedeniyle kış aylarında Bozdağ Mevkiine 
gidip gelen araç sahipleri sıkıntılar yaşıyordu. Taleplerimiz ve görüşmeleriz sonucunda DSİ’nin Kara-
manlı Yeraltı Sulama Projesi kapsamında yüklenici firma Karaca İnşaatında büyük katkılarıyla 16 metre 
genişliğinde yeni bir köprü yapılmasını sağladık.

BİSİKLET YOLU

Shell akaryakıt istasyon önünden başlayarak Yeşilova istikametine doğru Baraj evleri önünden geçen 
kaldırım kenarına toplam 1800 metre uzunluğunda bisiklet yolu yaparak kullanıma açtık.
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İMARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI

BURDUR – FETHİYE DUBLE YOLUNA MICIR DESTEĞİ

Karamanlı - Tefenni bölünmüş yolunda, Karayolları’na mıcır desteği sağlayarak 3 yıldır açılmayan 500 
metrelik kısmını hizmete açıyoruz.

BURDUR CADDESİ KALDIRIM ÇALIŞMASI

Nimet Güvener İlkokulu ile Karayolları arasındaki yolu 2 taraflı olarak kaldırım ve aydınlatma çalışması 
yapıldı.

DEVRİM İLK OKULU YANI YOLU

Burdur - Fethiye Duble yolundan ilçe merkezine giriş kavşağından, Devrim İlköğretim Okuluna kadar 
olan yolu genişletiyoruz.
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YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI

JANDARMA ÖNÜ YOL ÇALIŞMASI

İlçemiz Jandarma ile spor salonu kavşağı arasındaki yola çift taraflı olarak kilit parke döşeme çalışması 
yaptık.

KOCAPINAR RESTAURANT ÖNÜ YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI

Mezarlıktan Hakan Sevim Fen Lisesi bitimine kadar restaurant önü ve karşı yolda çift taraflı olarak 
kaldırım ve aydınlatma çalışması yaptık.

KURAN KURSU DUVARI

Eşeler Mahallesinde bulunan Kuran Kursu’nun bahçe duvarı yapımını sağladık. Çevre düzenlemesi, 
bahçe düzenlemesi ve park alanı çalışmalarını devam ediyoruz.
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İMARKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

YÜKSEK OKUL İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZ

YER TAHSİSİ:

Eşeler Mahallesinde mülkiyeti hazineye ait olan 
22678 parsel numaralı taşınmazın 50.172,00 
M²  kısmın Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rek-
törlüğüne Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 
02.06.2016 tarih 15720 sayılı yazıları ile tahsisi 
yapıldı.

PROJE ÇALIŞMALARI: 

MAKÜ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca 
zemin 2320 M², 1. Kat 2475 M², 2. Kat 1587 M² ol-
mak üzere 6382 M²’lik proje çalışmaları devam 
etmektedir.

OKUL AÇMA ÇALIŞMALARI VE YER 
TAHSİSİ: 

İlçemize açılacak olan okul çalışmaları kapsamın-
da MAKÜ’nün akademik üretimlerinde kullanıl-
mak üzere PANORAMA Ltd.Şti.’nin hizmet binası 
ve cihazları bedelsiz olarak Rektörlüğe kullanı-
ma verilmiştir. Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Adem 
KORKMAZ, Şirket sahipleri hayırsever iş ad-
amları Sayın Hakan SEVİM ve Sayın Salih KAYA 
tarafından  Tahsis Protokolü imzalanmıştır. 2019-
2020 eğitim-öğretim yılında öğrenci alımı ile ilgili 
çalışma MAKÜ tarafından yapılmaktadır. 
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KÖYLERE YAPILAN 
YARDIMLAR

KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR

“Biz KÖYLERİMİZLE birlikte

KARAMANLI’YIZ”...

BADEMLİ KÖYÜ

Yer altı sulama işi Milletvekilleri, İl Genel Meclis Üyeleri, ilgili kurum yöneticileri ile istişare ve takip 
edilerek Bademli Köyü çiftçilerimize kazandırıldı.

Tarım arazilerinin toplulaştırılması Muhtarlıkça istişare edilerek müracaatta bulunduruldu.
Kilit parke, bordür ve kum desteğinde bulunarak okul bahçesinde düzenlemeleri yapıldı.
Köyü içi yollarının düzenlenmesi, çamurdan kurtarılması için çakıl desteğinde bulunduk.
İş makinaları, kamyon, vidanjör, çeşme hat çalışmalarında ve ihtiyaç duyulan durumlarda işçilik desteği 
sağladık.

DEREKÖY

Dere ıslahı yapımı işi Milletvekilleri, İl Genel Meclis Üyeleri, ilgili kurum yöneticileri ile istişare ve takip 
edilerek Dereköy’ümüze kazandırıldı.

Tarım arazilerinin toplulaştırılması Muhtarlıkça istişare edilerek müracaatta bulunduruldu.
Kilit parke, bordür ve kum desteğinde bulunarak Camii bahçesi düzenlemeleri yapıldı.
Köyü içi yollarının düzenlenmesi, çamurdan kurtarılması için çakıl desteğinde bulunduk.
Köy yolu üzerinde bulunan hayrat çeşme için kum ve iş makinası desteğinde bulunduk.
İş makinaları, kamyon, vidanjör araçlarında ihtiyaç duyulan durumlarda işçilik desteği sağladık. 
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KAĞILCIK KÖYÜ 

Düğün salonu, Muammer AY-
GÜN İlkokulu, Kaymakamlık, İl 
Özel İdaresi, Belediyemize ve 
Kağılcık köyü halkı katkılarıyla 
kilit parke döşemesi yapıldı.

Dere ıslahı yapımı işi ve kapalı 
sistem sulama çalışmalarında 
Milletvekilleri, İl Genel Meclis 
Üyeleri, ilgili kurum yöneticil-
eri ile istişare ve takip edilerek 
Kağılcık köyümüze kazandırıldı.
Tarım arazilerinin toplulaştırıl-
ması Muhtarlıkça istişare edil-
erek müracaatta bulunduruldu.
Kilit parke, bordür ve kum 
desteğinde bulunarak okul 
bahçesi, Camii önü ve mezarlık 
yolu düzenlemeleri yapıldı.
Köyü içi yollarının düzenlenme-
si, çamurdan kurtarılması için 
çakıl desteğinde bulunduk.

İş makinaları, kamyon, vidan-
jör araçlarında ihtiyaç duyulan 

durumlarda işçilik desteği 
sağladık. 

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

HALK BULUŞMALARI

Kaymakamlık koordinasyonunda Kurum amirlerinin de katıldığı toplantılara iştirak ederek tüm 
köylerimizde halkımız ile buluşuyoruz. Halkımızın taleplerini yerinde dinliyor ve değerlendiriyoruz.

KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR

KÖYLERE YAPILAN 
YARDIMLAR
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

KÖYLERE YAPILAN 
YARDIMLAR

KAYALI KÖYÜ

Cenaze yıkama aracı hibe edildi.
Tarım arazilerinin toplulaştırıl-
ması Muhtarlıkça istişare edil-
erek müracaatta bulunduruldu.
Kilit parke, bordür ve kum 
desteğinde bulunarak okul 
bahçesi düzenlemeleri yapıldı. 
Köyü içi yollarının düzenlen-
mesi, çamurdan kurtarılması 
için çakıl desteğinde bulunduk. 
İş makinaları, kamyon, vidan-
jör araçlarında ihtiyaç duyulan 
durumlarda işçilik desteği 
sağladık. 

KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR

Milletvekilleri, İl Genel Meclis 
Üyeleri, ilgili kurum yöneticileri 
ile istişare ve takip edilerek içme 
suyu boru desteği sağlandı. 
Besihane yolu stabilize asfalt 
yapım işi programa aldırıldı. 

Tarım arazilerinin toplulaştırıl-
ması Muhtarlıkça istişare edil-

erek müracaatta bulunduruldu.
Kilit parke, bordür ve kum 
desteğinde bulunarak okul 
bahçesi düzenlemeleri yapıldı.

Köyü içi yolları ve besihane 
yollarının düzenlenmesi, ça-
murdan kurtarılması için çakıl 
desteğinde bulunduk.

Köy altından geçen çay ıslahı, 
ekskavatörümüz ile temizle 
çalışmaları yapıldı.

İş makinaları, kamyon, vidan-
jör araçlarında ihtiyaç duyulan 
durumlarda işçilik desteği 
sağladık. 

KILAVUZLAR KÖYÜ
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
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2014
2019

KÖYLERE YAPILAN 
YARDIMLAR

KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR

KILÇAN KÖYÜ

Muhtarlık tarafından yapılan düğün, mevlit vb. et-
kinliklerin yapılacağı salonuna kilit parke, bordür, 
kum ve iş makinesi desteği sağladık.

Dere ıslahı yapımı işi Milletvekilleri, İl Genel Meclis 
Üyeleri, ilgili kurum yöneticileri ile istişare ve takip 
edilerek Kılçan Köyümüze kazandırdık.

Tarım arazilerinin toplulaştırılması Muhtarlıkça is-
tişare edilerek müracaatta bulunduruldu.
Mezarlık çevre duvarı yapımında eski duvar 
yıkılarak ekskavatör, yükleyici, kamyon ile temi-
zlendi. Yeni duvar için temel çalışmaları yapıldı. 

İçme suyu şebeke çalışmalarında iş makinası ve 
işçilik desteği sağladık.
Köyü içi yollarının düzenlenmesi, çamurdan kur-
tarılması için çakıl desteğinde bulunduk.
İş makinaları, kamyon, vidanjör araçlarında ihti-
yaç duyulan durumlarda işçilik desteği sağladık.

MANCA KÖYÜ

Muhtarlık tarafından yapılan mezarlık çevre 
düzenlemelerinde kilit parke, bordür, kum ve iş 
makinesi desteği sağladık.

Köy içinden Antalya yoluna çıkan iki yolun asfalt 
yapılmasında Valilik, Kaymakamlık, Milletvekilleri, 
İl Genel Meclis Üyeleri, ilgili kurum yöneticileri ile 
istişare ve takip edilerek Manca Köyümüze ka-
zanmasına katkı sağladık.

Tarım arazilerinin toplulaştırılması Muhtarlıkça is-
tişare edilerek müracaatta bulunduruldu.

İçme suyu şebeke çalışmalarında iş makinası 
desteği sağladık. Köyü içi yollarının düzenlenmesi, 
çamurdan kurtarılması için çakıl desteğinde bu-
lunduk. İş makinaları, kamyon, vidanjör araçların-
da ihtiyaç duyulan durumlarda işçilik desteği 
sağladık. 

MÜRSELLER KÖYÜ KİLİT PARKE 
DESTEĞİ

Muhtarlık tarafından yapılan mezarlık çevre 
düzenlemelerinde kilit parke, bordür, kum ve iş 
makinesi desteği sağladık.

Dere ıslahı işi Milletvekilleri, İl Genel Meclis Üye-
leri, ilgili kurum yöneticileri ile istişare ve takip 
edilerek Mürseller Köyümüze kazanmasına katkı 
sağladık.

arım arazilerinin toplulaştırılması Muhtarlıkça is-
tişare edilerek müracaatta bulunduruldu.

Hayrat çeşmesi çalışmalarında iş makinası ve kum 
desteği sağladık. Köyü içi yollarının düzenlenmesi, 
çamurdan kurtarılması için çakıl desteğinde bu-
lunduk. İş makinaları, kamyon, vidanjör araçların-
da ihtiyaç duyulan durumlarda işçilik desteği 
sağladık. 
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TAŞERONDAN KADROYA GEÇİŞ

Belediyemizde hizmet alımı kapsamında çalışan 37 personelimizi 
696 KHK ile kadroya geçişini sağladık.

ŞİRKET HİBESİ

İş adamı Sayın Abdurrahman 
ŞENER ve ailesi tarafından bele-
diyemize şirket hibe edildi.

İşletmelerimizi şirket bünye-
sinde toplayarak daha kazançlı, 
daha verimli hale getirerek daha 
çok hizmet etme fırsatı yakalay-
acağız.
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SOSYAL FAALİYETLERKARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında akşam programlarında fener alayı, akrobasi gösterileri, 
yürüyüş, müzik öğrenci programları ile gençlerimiz için etkinlikler düzenliyoruz.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında akşam programlarında fener alayı, akrobasi gösterileri, 
yürüyüş, müzik öğrenci programları ile gençlerimiz için etkinlikler düzenliyoruz.

23 NİSAN BAYRAM ETKİNLİKLERİ

19 MAYIS YÜRÜYÜŞ VE ETKİNLİKLERİ
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Halk Eğitim Merkezi tarafından açılan 
ahşap dağlama kursiyerlerine ahşap 
dağlama makinesi hediye ettik.

Ankara’da düzenlenen BURDUR tanıtım günlerine İlçemiz Mürseller Köyü Kültür Evi’de bulunan tarihi 
eşyaları sergiledik. Karamanlı Ziraat odası ile işbirliği yaparak yöresel ürünlerimizi sergileyip pazarladık. 
Aynı zamanda Mürseller Köyü Muhtarlığının Kültür Evinden eşyaları götürdük.

Park orman tesislerinde Antalya’da ikametgah eden vatandaşlarımızın organizasyonunda piknik bu-
luşmasına katkı sağlayarak katılım sağladık.

AHŞAP DAĞLAMA MAKİNESİ HEDİYESİ

ANKARA - BURDUR TANITIM GÜNLERİ

ANTALYA - KARAMANLI’LILAR PİKNİK BULUŞMASI
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ASKER UĞURLAMA

AŞURE DAĞITIMI

ÇANAKKALE 1915 TIR MÜZESİ

Her celp dönemlerinde geçmişi yüzlerce yıl öncesine dayanan, geleneksel asker uğurlama törenlerinde 
dualarla uğurlama törenleri düzenliyoruz.

Aşure paylaşmanın, dayanışmanın, birlikteliğin ve sevginin ifadesi, bolluk ve bereketin simgesidir. Aşure 
dağıtımı ile geleneği sürdürüyoruz.

Ücretsiz bir şekilde tüm halkımızın ziyaret edebileceği Çanakkale 1915 gezici tır müzesini ilçemize 
getirerek tüm halkımızın ziyaret etmesini sağladık.
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CENAZE  HİZMETLERİ

DOĞAL AFET MAĞDURU VATANDAŞLARIMIZA YARDIM

CENAZE HİZMETLERİ ÜCRETSİZ HALE GELDİ.

1. NAKİL

2. KEFEN TAKIMI

3. MEZAR YERİ HAZIRLAMA VE TAŞI

4. TAZİYE ÇADIRI

5. MASA VE SANDALYE

YANGIN YARDIMI (BAŞPINAR)
Başpınar köyünde meydana gelen yangında 5 evin tamamen yandığı alanda hafriyat taşıma ile ilgili 
yardımlar, kum ve tuğla desteklerinde bulunduk.

BAYIR BUCAK YARDIM KAMPANYASI
Bayır Bucak’taki kardeşlerimiz için 1 tır ihtiyaç malzemeleri toplayarak sevkiyatını gerçekleştirdik. 
Yardımlardan dolayı halkımıza teşekkür ederiz.

Her zaman her yerde 
KARAMANLI İTFAİYESİ
Görevi Başında
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YANGIN MAĞDURLARINA YARDIMLAR (KARAMANLI)
1.ADNAN KAYALI
Meydana gelen yangında zarar gören Adnan KAYALI’ya ait evin çatısı tamamen yenilendi. Taban ve ta-
van kaplamaları yapıldı. Eşya ve mefruşat alımında öncülük edildi. Elektrik ve su tesisatı yenilendi. Sıva 
ve boya yaptırılarak destek sağladık.

2.MUSTAFA TERZİ
Meydana gelen yangında zarar gören Mustafa TERZİ’ye ait evin hasar gören kısımlarında tadilat 
yardımında bulunduk.

3.HÜSNÜ TEKELİ
Meydana gelen yangında zarar gören Hüsnü TEKELİ’ye ait evin hasar gören kısımlarında tadilat 
yardımında bulunduk.

MANCA KÖYÜ

Yangından evleri hasar gören Ali 
AYÇİÇEK’e tadilatta kullanılmak 
üzere yapı ve sıva kumu yardımında 
bulunduk.

MUĞLA YARDIMI

Muğla Zeytinköy Mahallesinde yangında evleri küle 
dönen vatandaşlarımızın yaralarını gıda, kıyafet, 
çocuk bezi ve hijyenik malzemeler toplayıp sevkiyatını 
gerçekleştirerek katkıda bulunduk.

KEMER

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 SOSYAL FAALİYETLER
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SOSYAL FAALİYETLER

DÜĞÜN DAVETİYELERİ

Evden eve, elden ele dolaşan ve kullanılmayan düğün okusu uygulamasına son vermekte kararlıyız.
Düğün öncesi dağıtılan okular için yaşanabilir, israfsız, güzel ve yaşatılabilir kültüre destek amacıyla 
düğün davetiye uygulamasına destek veriyoruz. Sosyal medya ve Belediyemiz ses anons sistemiyle 
düğünler ile ilgili duyurular yapıyoruz.

E-BELEDİYE

Vatandaşlarımızı hizmet binasına gelmeden online 
olarak Belediyemizdeki hizmetlerden yararlanabilm-
esini E-BELEDİYE oluşturarak sağladık.

ENGELLİLER GÜNÜ

Belediyemizde görev yapan ‘’Sevgimizle her engeli aşarak’’ engelli personellerimize hediye vererek 
günlerini kutladık.

FIRIN DENETİMLERİ

Fırınlarımızı sürekli olarak İl – İlçe Gıda denetim görevlileri ve zabıta ekiplerimizce denetleyerek sağlıklı 
koşullarda ve hijyenik ortamlarda temiz makine ve malzemelerle üretim yapmaları hususunda kontrol 
ediyoruz. Uygunsuz olan fırınlarımıza ceza düzenleyerek ortamları düzeltmeleri konusunda süre verip 
tekrar denetliyoruz.

FERMALI AV KÖPEKLERİ 
MERA IRK YARIŞMASI

İlçemiz Ferizli Mevkiinde Avkıf 
Burdur Atıcılar, Avcılar ve 
Balıkçılar Gençlik Spor Kulubü 
7. Fermalı Av Köpekleri Mera Irk 
Yarışmasına katıldık.

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUSOSYAL FAALİYETLER
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
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2014
2019 SOSYAL FAALİYETLER

ANTALYA ŞEHİRCİLİK VE TEKNOLOJİ FUARI

Her yıl Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen şehircilik ve teknoloji fuarına katılım sağladık.

FESHANE BURDUR TANITIM GÜNLERİ

Burdur Valiliği’nce İstanbul Feshane’de düzenlenen BURDUR TANITIM GÜNLERİ’ne Karamanlı Beledi-
yesi olarak katıldık. 4 gün boyunca personellerimiz ile birlikte kültürümüzü yansıtan tarihi eşyalarımız 
ile donattığımız standımızda Ziraat Odası adına hazırlattığımız ve paketlediğimiz yöresel gıda ürünler-
imizi yoğun bir ilgi ile sattık. Standımıza ilgi büyüktü. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

MERMER FUARI

İlçemizde faaliyet gösteren mermer firmalarının İzmir fuar alanındaki standlarına ziyaret ettik.
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KARAMANLI FUTBOL OKULU

HALK BULUŞMASI

FOLKLOR KURSU

Belediyemiz, Trabzonspor ve Karamanlı Spor Kulübü işbirliği ile 6-17 yaş grubu çocuklarımız ve gençler-
imiz için yaz futbol kursu açarak tatillerini değerlendirme fırsatı sağladık.

Vatandaşlarımızın istek, öneri ve şikayetlerini alıp değerlendirmek ve vatandaşlarımızın kendilerine 
veya birimlerimize müracaatlarını beklemeden doğrudan temas kurmak suretiyle toplumun tüm kes-
imlerine daha geniş şekilde ulaşılması için halk günü buluşması yaptık.

İlçemiz öğrencilerinin ve halkın folklor öğrenmelerine katkı sağlamak amacıyla folklor eğiticileri ile an-
laşarak kurs vermelerini ve kurs gören öğrencilerin şenliklerimizde ve etkinliklerde gösteri yapmalarını 
sağlıyoruz.
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Rahatsızlanarak kısa veya 
uzun süreli yatmak zorun-
da kalan hastalarımızın 
evde bakımlarında kul-
lanılmak üzere toplam 26 
adet hasta yatağı alımı 
yaptık. Talep üzerine Bele-
diyemizce emaneten has-
ta yatağı veriyoruz.

Belediyemizde işi olan vatandaşlarımıza daha 
iyi hizmet vermek ve yardımcı olmak adına hiz-
met binamızın girişinde bulunan 1. Odada hiz-
met masası birimi oluşturduk.

5 yıldır ilçemizde yeni dünyaya gelen bebeklerimiz için ‘’Hoş geldin Bebek’’ projemizle ailelerimize zi-
yaret ederek bebek seti ve belge veriyoruz.

NOT: Doğan çocuk bilgilerini ilçemiz Nüfus Müdürlüğü’nden nüfusumuza kayıtlı olanları çıkartıyoruz. 
Ancak il dışında doğum yaparak il dışında nüfus dairesine giderek kayıt yaptıranların bilgilerine ul-
aşılamıyor. Aldığımız listede bilgileri olmadığı için ziyaret edemediğimiz aileler oluyor. Bu gibi du-
rumlarda vatandaşlarımızın bilgi vermeleri halinde aileleri ziyaret ederek mağduriyetleri gidermeye 
çalışıyoruz.

Halk Eğitim’in Antalya’daki Huzurevi ziyaretlerine destek olduk.
Halk Eğitim Merkezimizce İlçemizde açılan “ HASTA ve YAŞLI ÖZBAKIM DESTEK EĞİTİMİ KURSU” 
kursiyerlerinin Antalya Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı, Döşeme altı Halil 
Akyüz Huzurevi ile Doğan Güneş Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi’ne planlamış oldukları ziyarete Bel-
ediyemiz Otobüsü ile ücretsiz ulaşım imkanı sağladık.

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 SOSYAL FAALİYETLER

HASTA YATAĞI HİZMETİ HİZMET MASASI

HOŞ GELDİN BEBEK PROJESİ

HUZUR EVİ ZİYARETİ
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Belediyemiz çalışanlarına iş güven-
liği kapsamında iş güvenliği anlaşması 
yaptık. İş güvenliği anlaşması kap-
masında periyodik olarak iş güvenliği 
semineri verilmesini sağladık.

İzmir Burdur ili Kültür ve Dayanışma Derneğinin Gaziemir Sarnıç Piknik alanında  düzenlemiş olduğu 
piknik buluşmasına katılım sağladık.

Nimet Güvener İlkokulu konferans salonunda kadınlar ile istişare ve değerlendirme toplantımızı gerçekleştirdik.
Katılımlarından dolayı tüm kadınlarımıza teşekkür ederiz.

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUSOSYAL FAALİYETLER

İFTAR YEMEKLERİ

İŞ GÜVENLİĞİ ANLAŞMASI VE SEMİNERİ

İZMİR BURDUR’LULAR DERNEĞİ PİKNİK BULUŞMASI

KADINLAR HALK BULUŞMASI
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 SOSYAL FAALİYETLER

KAMU ÇALIŞANLARI ÖZEL GÜNLERİ

KANDİL SİMİDİ DAĞITIMI

KARATAŞ GÖLÜ

Kamu çalışanlarının özel günlerinde 
yemek ikramında bulunarak, 

hediyeler verdik.

Ülkemizde geleneksel olarak kandillerde dağıtılan simidi ilçemizde Belediyemizce dağıtımını sağladık.

Kaymakamlık koordinasyonu ile Belediyemiz, Kurumlarımızdan personellerin oluşturduğu proje ekibi ile 
Yaban Hayatı Geliştirme projesi kapsamında Karataş Gölünde yapılacak olan çalışmalar, düzenlemeler 
ve yatırımlar ile ilgili rapor hazırlandı. Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan gerekli olurlar alındı, Karataş Gölü 
ile ilgili proje ve hayata geçirilmesi çalışmaları devam etmektedir. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUSOSYAL FAALİYETLER

KÜLTÜR TURLARI

LAVANTA ARAŞTIRMA

MANTAR KURSU

ÇANAKKALE

KAPADOKYA

SOMA ŞEHİTLİĞİ

Belediyemizin sosyal etkinlikleri kapsamında kültür turları düzenledik.

Karataş Gölü projesi kapsamında Muhtarlarımızla Lisinia Yaban Hayatı Rehabilitasyon Merkezini zi-
yaret ettik. Belediye otobüsümüz ile ulaşım sağladık. Lavanta hakkında bilgi aldık.

Halk Eğitim Merkezimize 2 
defa mantar yetiştiriciliği kursu 
açtırılmış, Altınyayla’ya geziler 
düzenlenmiş, soğuk hava depo-
sunda bina genel bakımı, demir 
raflar, ilaçlama, mantar toprağı, 
üretim poşetleri alınarak kursi-
yerlere teşvik edilmiş ve kurs 
sonrasında kendilerinin üretime 
devam etmeleri hedeflenmiştir.
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 SOSYAL FAALİYETLER

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

MUHTARLARA İFTAR YEMEĞİ

PERSONEL İFTAR YEMEKLERİ

PERSONEL SEMİNERLERİ

15 Temmuz hain darbe girişi-
minin ilk dakikalarında ses anons 
sistemlerinden halkımızı sokağa 
çıkmaya davet ettik. Halkımızı 
Belediye önünde topladık, sivil 
araçlar ve Belediyemiz araçları 
ile sokaklardaydık. Vatanımız, 
askerimiz ve polisimiz sahipsiz 
değildir.

Ramazan aylarında muhtarlarımızla iftar yemeğinde bir araya gelerek çalışmalarımız hakkında istişarel-
erde bulunduk.

Ramazan aylarında her yıl personellerimiz ile iftar yemeklerinde bir araya geldik.

Belediyemiz personellerimizin 
kanun, yönetmelik ve mevzuat-
lar hakkında halkımıza daha 
iyi bilgilendirme yapabilmesi, 
hizmet kalitesi artması adına 
seminerlere katılım sağlandı.
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PREFABRİK EV YARDIMI

PTT ÖZEL PUL

RAMAZAN ETKİNLİKLERİ

SOKAK HAYVANLARI KISIRLAŞTIRMA ÇALIŞMALARI

Belediyemizce kurumsal gönderilerde kullanılmak üzere resmi pul-
lar bastırdık. PTT tarafından bastırılan pullar posta gönderilerinde kul-
lanılacak. Pullarda Karataş Gölü’müz yer alıyor.

Pazar Mahallesinde bulunan kullanılmaz 
durumda, yıkım kararı bulunan ve mad-
di durumu zayıf olan Pervin DEMİR’e ait 
taşınmaz yıkılarak, Belediye, Kaymakamlık 
ve halk destekleriyle 49 M²’lik prefabrik ev 
yapılarak teslim edildi.

Çocuklarımız için Belediyemizce organizasyonu yapılan Ramazan etkinlikleri düzenledik. Geleceğimiz-
in teminatı çocuklarımız için etkinliklerimiz devam edecektir.

Periyodik olarak her yıl yaklaşık 150-200 sokak hayvanını kısırlaştırma, aşı işlemi yaptırarak hayvanların 
rehabilitasyonunu ve refahını sağlıyoruz.
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KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019 SOSYAL FAALİYETLER

ŞENLİKLER

ŞENLİK TEŞEKKÜRÜ

SÜNNET ETKİNLİKLERİ

Her yıl düzenlenen Ceviz, Mermer ve Yayla şenliklerini düzenledik. Şenlikler kapsamında sünnet etkin-
likleri, animasyon gösterileri, pamuk şeker ikramını sağladık.

Her yıl düzenli olan yapılan Ceviz, Mermer ve Yayla şenliklerimize maddi destek sağlayan Mermer ocak 
ve fabrika işletmelerine ziyaret ederek plaket takdiminde bulunuyor, teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Her yıl şenlik zamanında müracaatta bulunan tüm çocuklarımız için toplu sünnet töreni düzenliyoruz. 
Sünnet olacak çocuklarımızın kıyafetlerini temin ediyoruz. 
Sünnet programının içeriği;

  Mevlit
  Çocuk animasyonları
  Hediye verilmesi 
  Yemek ikramı

Etkinliklerden sonra  da çocuklarımız aileleriyle birlikte sünnet işlemleri için anlaşmalı hastaneye ul-
aşımlarını sağlıyoruz. Bugüne kadar ki tüm sünnetleri Bucak Lider Hastanesi ücretsiz olarak yapmıştır. 
Ayrıca şenlik ve etkinlik sürecince ambulans bulunmuştur.
Lider Hastanesine ve emeği geçenlere teşekkür ederiz.
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SPORA DESTEK

FİTNESS SALONU

Kapalı spor salonuna 42.251,48 TL’lik malzeme alarak fitness salonuna oluşturduk. Ağırlık, koşu bandı, 
kondisyon istasyonu, dumbel, mat, top (plates), eliptik, mekik sehpası, ağırlık, bisiklet, masaj koltuğu 
koyarak gençlerimizin ve halkımızın spor yapmalarına olanak sağladık.

KARAMANLI SPORA DESTEK

Çocuklarımız, gençlerimizin ve 
halkımızın kötü alışkanlıklarından 
uzak kalmaları, sağlıklı bir hayat 
sürdürmelerini sağlamak amacıy-
la hem Karamanlı Sporumuza hem 
de okullardaki öğrencilerimize 
destek oluyoruz. Her zaman spor 
ve sporcunun yanındayız. Karaman-
lı Sporumuza ulaşım, sporcularımıza 
yemek ve spor malzemeleri ayrıca 
kulübümüze maddi destek sağla-
yarak çeşitli branşlarda kurslar açıl-
masını sağladık. Sporcularımızın 
lisans almalarını sağlıyoruz. Ayrı-
ca futbol takımımız için transferler 
yapıyoruz.

PARAŞÜT ALIMI

Profesyonel yamaç paraşütü alarak Karamanlı Spor adına Profesyonel paraşütçü Yusuf YILMAZ ile Tür-
kiye genelinde yapılan yarışmalara katılım sağlıyoruz. Ayrıca ilçemizden 3 kişinin daha amatör olarak 
yamaç paraşütü öğrenmelerine öncülük ediyoruz.

Futbol - Yamaç paraşütü - Bocce -   Güreş - Kick-Boks - Masaj koltuğu
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2014
2019

SOLUCAN GÜBRESİ ÜRETİMİ

TEK KURŞUN ATIŞ YARIŞMASI

SU BASKININDAN ZARAR GÖREN EVLERE 
YARDIM YAPILMASI

Soğuk hava deposunda solucan gübre üretimi alanı oluşturarak; ilçemizde bol miktarda bulunan büyük-
baş hayvan gübresi gibi yerel kaynakların değerlendirilmesini sağlamayı ve halkımızın kendi doğal 
gübrelerini üretmeleri konusunda teşvik etmeyi amaçladık.

1. Abdullah ÖZGER
2. Gülsüm AKTAR

SOSYAL FAALİYETLER
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TOKİ DÜĞÜN SALONU SANDALYE ALIMI

VEDA YEMEKLERİ

Düğün salonunda düğün, nişan, konferans ve çeşitlik etkinliklerde kullanılmak üzere 540 adet sandalye 
alımı yaptık.

Belediyemizden emekli olan işçi ve memurlarımız ile, ayrıca tayin sebebiyle görevlerinden ayrılan per-
sonellerimiz için veda yemekleri düzenleyerek plaket ve görev teşekkür belgesi takdim ediyoruz.

SOSYAL FAALİYETLER

YAĞMUR DUASI

Belediyemizce Baraj Piknik Alanında yağmur duasını gerçekleştirdik.
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2014
2019 SOSYAL FAALİYETLER

YENİ İŞ YERİ ZİYARETLERİ

YURT DIŞI KARDEŞ BELEDİYECİLİK

İlçemizde yeni girişimde bulunan iş yerlerimizi ziyaret ediyor, hayırlı ve bereketli ticaretler dileyerek her 
zaman yanlarında olduğumuzu ifade ediyoruz.

Karamanlı Belediyesi olarak Polonya’nın Koscian Belediyesi ile Kardeş Belediye protokolü imzaladık. 
Belediye meclis üyelerimiz ile gerçekleştirmiş olduğumuz Polonya ziyaretinde imza törenine Polonya 
Türkiye Parlementerler Dostluk Grubu Başkanı ve Federal Milletvekili Wojciech Ziemniak öncülüğünde 
ve ATİK Başkanı Aziz ŞAHİN katıldı.
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ÖĞRENCİLERE BURS

OKULLARIMIZ

Üniversitede okuyan, burs almayan, ihtiyaç sahibi olan ve Karamanlı’da olan öğrencilerimize burs im-
kanı sağladık.

ATATÜRK İLK OKULU

Basketbol saha betonu yaptık.
Bahçe girişinden hizmet binası ve basketbol sahası arasında kalan saha beton çalışması yapıldı.
Basketbol potası, voleybol direği ve filesi alımı yaptık.
Eğitime yeni başlayan 1. Sınıf öğrencilerimize kalem, silgi, kalemlik hediye ettik.
Öğrencilerimizin il düzeyindeki yarışma ve spor müsabakalarına ücretsiz ulaşım sağladık.

CUMHURİYET ORTA OKULU

Bahçe düzenlemesi yapıldı. Kilit parke, bordür çalışması yapılarak oturma alanları, yürüyüş yolları 
yapıldı. Bu alanda kamelyalar konuldu.
Basketbol sahası kilit parke döşendi. 
Basketbol potası, voleybol direği ve filesi alımı yapıldı.
Öğrencilerimizin il düzeyindeki yarışma ve spor müsabakalarına ücretsiz ulaşım sağladık.
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2014
2019 EĞİTİM

OKULLARIMIZ

DEVRİM İLK OKULU

Devrim İlk Okulu çevre duvarının ana yol cephesinin iç kısmında sıva ve tamirat çalışması yaptık.
Öğrencilerimizin il düzeyindeki yarışma ve spor müsabakalarına ücretsiz ulaşım sağladık.

GAZİ ORTA OKULU

Bahçe düzenlemeleri kapsamında kilit parke ve bordür çalışması yapılarak duvar içi kaldırımlar düzenlendi.
Öğrencilerimizin il düzeyindeki yarışma ve spor müsabakalarına ücretsiz ulaşım sağladık.

KARAMANLI ANADOLU LİSESİ

Öğrencilerimizin müsabaka ve yarışmalarında ücretsiz ulaşım sağladık.
Sporda dereceye giren öğrencilerimize spor malzemeleri ile ödüllendirdik.
Okulumuzun ihtiyaçları doğrultusunda tadilatları yaptırıldı.
Öğrencilerimizin il düzeyindeki yarışma ve spor müsabakalarına ücretsiz ulaşım sağladık.
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OKULLARIMIZ

KARAMANLI ANA OKULU

Okul bahçesine zemin halı kaplaması yapılarak oyun grubu çalışması 
yapıldı.

Çeşitli etkinliklerde animasyon gösterileri, yüz boyama, pamuk şek-
er ikramını sağladık.

KARAMANLI MESLEKİ VE ANADOLU LİSESİ

Okul bahçesi tören alanı kilit parke ve bordür döşemesi yapıldı. 
Havuz üzeri çatı kaplamasına malzeme desteği sağladık.
Spor müsabakalarında kullanılmak üzere forma takımı sağladık.
İl düzeyinde spor müsabakaları, yarışmalar ve etkinliklere ulaşım sağladık.

HAKAN SEVİM FEN LİSESİ

Hakan Sevim Anadolu Lisesi olarak faaliyetine devam eden okulumuzu Hakan Sevim Fen Lisesine 
dönüştürülmesini sağladık.
Fen Lisesi bahçesinde kalan şahıslara ait araziler Belediyemizce satın alındı. 
Tören alanı ve futbol sahası yanı kilit parke çalışması yapıldı.
Ön kısmına bekleme yeri ve çeşme yapıldı.
Z kütüphane kazandırıldı.
200 kişilik öğrenci pansiyonu yatırım programına aldırılarak inşaatı tamamlandı.
Öğrencilerimizin il düzeyindeki yarışma ve spor müsabakalarına ücretsiz ulaşım sağlandı.
Dereceye giren sporcularımıza spor malzemeleri ile ödüllendirdik.
Pansiyon yemekhanesine, temizliğine ve ısınmasına personel desteği sağladık.



108 ww.karamanli.bel.tr

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORU

2014
2019

İMAM HATİP ORTA OKULU

Belediyemiz, Karamanlı İmam Hatip Orta Okulu Derneği, Mermercilerimiz ve hayırsever vatandaşlarımızın 
katkılarıyla 4 derslikli Orta Okul yaptık.
Belediye bütçemizden 860.464,06 TL katkı sağladık. Çevre düzenlemeleri ile katkı sağlamaya devam 
edeceğiz.

OKULLARIMIZ

EĞİTİM

NİMET GÜVENER İLK OKULU

Kalorifer kazanı alımı yaptık.
Oyun grubu zemin halı kaplaması yaptık.
Öğrencilerimizin il düzeyindeki yarışma ve spor müsabakalarına ücretsiz ulaşım sağladık.



www.karamanli.bel.tr 109

İMAM HATİP BAĞIŞ MİKTARLARI

ADI VE SOYADI

İBRAHİM ÖRS
ZAFER ÖNEY
MEHMET ÇELİK
SÜLEYMAN AVCI
ULUSLAR ARASI KADIN 
DERNEĞİ
TUREKS MERMER
DERVİŞOĞLU MERMER
DEMMER MERMER
ÇELİKKOL MERMER
TUREKS MERMER
BEKA MERMER
ÇELİKKOL MERMER
TUREKS MERMER
DURMUŞ GÖNCÜ
DENKAY MERMER
ÇELİKKOL MERMER
PORTSAN MERMER
ÇELİKKOL MERMER
PORTSAN MERMER
ELA MERMER
HÜSEYİN ONARAN
AHMET ALİ KÖYLÜ
KANAL MERMER
MEHMET AYGÜN
İBRAHİM ERDEM
AHMET TEMELLİ
AYŞE DEMİREL
MERYEM TURAN
MUSTAFA GÜNDÜZ
NEVZAT ONARAL
SÜMEYYE MERYEM GÜL
OSMAN GÜL
YASİN TUNÇ
ZEHRA KARAKAYA
MEHMET ÇELİK
SULTAN OKAN
HALİL AVCI
SEYFETTİN ÜNAL
GÜL PAZARLAMA
GÖKSELKAYA MERMER
BEKİR ÇELİKER
OSMAN SEL
KAMİL ÇELİK
ESNAF KEFALET ODASI
ÖMER TEMELLİ
VAROLLAR
CEVRİYE ÇELİK
YUSUF ÇELİK
KAMİL ÇELİK
RUKİYE CANLI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

31.000,00
20.900,00
10.000,00
15.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00
40.000,00
10.000,00
20.000,00
15.000,00
50.000,00
10.000,00
25.000,00
10.000,00
25.000,00
50.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
4.170,00

9.000,00
8.000,00
2.500,00

10.000,00
4.000,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
3.250,00
5.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
8.000,00
2.500,00
5.000,00
2.500,00
5.000,00
6.967,00
6.967,00

10.000,00

GENEL TOPLAM 620.754,00

SIRA NO YARDIM MİKTARI

2014
2019

KARAMANLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FAALİYET RAPORUEĞİTİM
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